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Eruaðferð tilað meðokkur 

fagnaðarerindinu 
Stendur okkur ti! 

Fjögurra andlegu lögmála er þettauð elskar þig og hefur undursamleg áform um lífi þitt Því svo elskaði Guð heiminn að hann gaf sinn eingetinn 

til þess að hver sem á hann trúir glatist ekki? 

 
“Okkur ástæðuna fyrir því að … kominn til þess, að þeir hafi líf, líf í fullri gnægðvað útilokar okkur frá kærleika eruðs vað kemur í veg fyrir 

að við lifum auðugu lífi.” (Jesaja 11:6, 9) 

 
Oko 

Bob Thiel, dr. sc. 
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Af hverju getur mannkynið ekki leyst vandamál sín? 

Jeste li znali da se prva i posljednja stvar o kojoj Biblija pokazuje da je Isus propovijedao odnosila eruaðferð 

tilað meðokkur fagnaðarerindinu? 

Bilirsənmi ki, Allahın Padşahlığı həvarilərin və onlardan sonra gələn ilk insanların əsas vurğunu idi? 

Er Guðs ríki persóna Jesú? Lifir ríki Guðs Jesú lífi sínu í okkur núna? Er ríki Guðs einhvers konar raunverulegt 

framtíðarríki? Ætlarðu að trúa því sem Biblían kennir? 

Što je kraljevstvo? Što je kraljevstvo Božje? Što Biblija uči? Što je učila ranokršćanska crkva? 

Allahın Padşahlığının şahid kimi bütün dünyaya təbliğ olunmayına sonun gələ bilməyəcəyini 

anlayırsınızmı? 

Myndin á forsíðunni sýnir lamb liggjandi með úlfi sem samsett af Burdine Ispis i grafika. Myndin á bakhliðinni er hluti af 

upprunalegu kirkju Guðs byggingu í Jerúsalem sem tekin var árið 2013 af Dr. Bob Thiel. 

 

 

 

SAMBANDINU 
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1. Lögmálið er þetta einasta ráðstöfunuðs? 

2. Getum viðfengið fyrirgefnar ogkomið áréttu? 

3. Kærleika vorþar dáinn meðan vérenn vorumí syndum? 

4. Yður fyrst og fremst sem ég einnig hef meðtekið? 

5. Egnavorra samkvæmt ritningunum að hannvar grafinn áþriðja 

6. Samkvæmt ritningunum jálfurlýsir yfirþví hann séina leiðin… 

7. Sannleikurinn og lífið 

Föðurins nema fyrir mig 

 

 

1.  Lögmálið er þetta einasta ráðstöfunuðs? 

Heimurinn stendur frammi fyrir mörgum vandamálum. 

Margir eru svangir. Margt fólk er kúgað. Margir standa frammi fyrir fátækt. Margar þjóðir 

eru í miklum skuldum. Börn, líka ófædd börn, verða fyrir ofbeldi. Lyfjaónæmar sjúkdómar 

hafa áhyggjur af mörgum læknum. Stórir iðnaðarborgir hafa loft of mengað til að vera 

heilbrigt. Ýmsir stjórnmálamenn hóta stríði. Hryðjuverkaárásir halda áfram að gerast. 

Geta leiðtogar heimsins lagað vandamálin sem mannkynið stendur frammi fyrir? 

Margir halda það. 
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Ný alhliða dagskrá 

Þann 25. september 2015, eftir aðalræðu Frans páfa í Vatíkaninu, greiddu 193 þjóðir 

Sameinuðu þjóðanna (SÞ) atkvæði um að innleiða „17 sjálfbæra þróunarmarkmið“ þess sem 

stundum var nefnt New Universal Agenda . Hér eru 17 markmið SÞ: 

Markmið 1. Útrýma fátækt í allri sinni mynd alls staðar 

Markmið 2. Útrýma hungri, ná fæðuöryggi og bættri næringu og stuðla að 

sjálfbærum landbúnaði 

Markmið 3. Tryggja heilbrigt líf og stuðla að vellíðan fyrir alla á öllum aldri 

Markmið 4. Tryggja alla og sanngjarna gæðamenntun og stuðla að 

símenntunartækifærum fyrir alla 

Markmið 5. Ná jafnrétti kynjanna og styrkja allar konur og stúlkur 

Markmið 6. Tryggja aðgengi og sjálfbæra stjórnun á vatni og hreinlætisaðstöðu 

fyrir alla 

Markmið 7. Tryggja aðgang að hagkvæmri, áreiðanlegri, sjálfbærri og nútímalegri 

orku fyrir alla 

Markmið 8. Stuðla að viðvarandi, sjálfbærum og sjálfbærum hagvexti fyrir alla, 

fulla og afkastamikla atvinnu og mannsæmandi vinnu fyrir alla 

 Markmið 9. Byggja upp sveigjanlega innviði, stuðla að iðnvæðingu fyrir alla og 

sjálfbæra og efla nýsköpun 

Markmið 10. Draga úr ójöfnuði innan og á milli landa 

Markmið 11. Gera borgir og mannabyggðir innifalnar, öruggar, seiglulegar og 

sjálfbærar 

Markmið 12. Tryggja sjálfbært neyslu- og framleiðslumynstur 

Markmið 13. Grípa til brýnna aðgerða til að berjast gegn loftslagsbreytingum og 

áhrifum þeirra 
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Markmið 14. Vernda og nýta á sjálfbæran hátt höf, höf og auðlindir hafsins til 

sjálfbærrar þróunar 

Markmið 15. Vernda, endurheimta og stuðla að sjálfbærri nýtingu vistkerfa á 

landi, stjórna skógum á sjálfbæran hátt, berjast gegn eyðimerkurmyndun og 

stöðva og snúa við hnignun lands og stöðva tap á líffræðilegum fjölbreytileika 

Markmið 16. Stuðla að friðsamlegum og án aðgreiningar samfélögum fyrir 

sjálfbæra þróun, veita aðgang að réttlæti fyrir alla og byggja upp árangursríkar, 

ábyrgar og stofnanir án aðgreiningar á öllum stigum 

Markmið 17. Styrkja leiðir til innleiðingar og endurvekja alþjóðlegt samstarf um 

sjálfbæra þróun 

Þessi dagskrá á að vera komin að fullu í framkvæmd árið 2030 og er einnig kölluð 2030 

Dagskrá sjálfbærrar þróunar . Það miðar að því að leysa sjúkdóma sem mannkynið stendur 

frammi fyrir með reglugerð, menntun og alþjóðlegu og þvertrúarlegu samstarfi. Þó að mörg 

markmið þess séu góð, eru sumar aðferðir og markmið þess vondar (sbr. 1. Mósebók 3:5). 

Þessi dagskrá er líka í samræmi við Laudato Si alfræðirit Frans páfa . 

„ Nýja alheimsdagskráin“ gæti verið kölluð „nýja kaþólska dagskráin“ þar sem orðið 

„kaþólsk“ þýðir „alhliða“. Frans páfi kallaði ættleiðinguna 

á hinni nýju allsherjardagskrá „mikilvægt tákn um von“. 

Í framhaldi af samkomulagi SÞ var fundur í París í desember 2015 (opinberlega heitið 21. 
ráðstefna aðila að rammasamningi SÞ um loftslagsbreytingar ). Frans páfi lofaði einnig 

alþjóðasamkomulagið og ráðlagði þjóðum „að fylgja vandlega veginum framundan og með 

sívaxandi samstöðutilfinningu“. 

 

Næstum öll þjóðin í heiminum samþykkti Parísarsáttmálann, sem hafði sérstök 

umhverfismarkmið og fjárhagslegar skuldbindingar. (Þá skrifaði Barack Obama 

Bandaríkjaforseti undir skjal til að skuldbinda Bandaríkin til þessa árið 2016, en árið 

2017 sagði Donald Trump Bandaríkjaforseti að Bandaríkin myndu EKKI samþykkja 

samþykkta Parísarsamkomulagið. Þetta olli alþjóðlegri reiði og hefur hjálpað til við að 

einangra Bandaríkin frá Evrópu og mörgum öðrum heimshlutum.) Frans páfi sagði síðar að 

mannkynið „muni falla“ ef það gerir breytingar sínar ekki tengdar loftslaginu. 

 

Þó enginn vilji anda að sér menguðu lofti, svelta, verða fátækur, vera í útrýmingarhættu 

o.s.frv., munu mannlegar tilraunir markmið áætlunar Sameinuðu þjóðanna 2030 og/eða 
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Parísarsamkomulagsins leysa vandamálin sem mannkynið stendur frammi fyrir? 

 

Afrekaskrá Sameinuðu þjóðanna 

Sameinuðu þjóðirnar voru stofnuð og stofnuð 24. október 1945, eftir síðari 

heimsstyrjöldina, til að koma í veg fyrir önnur slík átök og reyna að stuðla að friði í 

heiminum. Við stofnun þeirra áttu SÞ 51 aðildarríki; eru nú 193. 

Það hafa verið hundruð, ef ekki þúsundir, átaka um allan heim síðan Sameinuðu þjóðirnar 

voru stofnaðar, en við höfum ekki enn átt það sem hægt er að lýsa sem þriðju 

heimsstyrjöldinni. 

Sumir telja að alþjóðlegt samstarf eins og Sameinuðu þjóðirnar segjast stuðla að, ásamt 

þeirri tegund þvertrúarlegrar og samkirkjulegrar dagskrár sem Frans páfi og margir aðrir 

trúarleiðtogar eru að reyna að stuðla að , muni koma á friði og velmegun. 

Afrekaskrá Sameinuðu þjóðanna til að gera þetta hefur hins vegar ekki verið góð. Auk hinna 

fjölmörgu vopnuðu átaka síðan Sameinuðu þjóðirnar voru stofnaðar eru margar milljónir 

hungraðar, flóttamenn og/eða örvæntingarfullar fátækar. 

Fyrir rúmum áratug settu Sameinuðu þjóðirnar fram að hrinda þúsaldarmarkmiðum 

sínum í framkvæmd . Það hafði átta „þróunarmarkmið“ en það tókst ekki, jafnvel 

samkvæmt SÞ sjálfum. Svo, árið 2015, voru svokölluð „17 markmið um sjálfbæra þróun“ 

samþykkt. Sumir eru bjartsýnir. Sumir telja það útópíska fantasíu. 

Hvað útópíuna varðar sagði Frans páfi þann 6. maí 2016 að hann dreymdi um mannúðlega 

evrópska útópíu sem kirkja hans gæti hjálpað þeirri heimsálfu að ná. Samt mun draumur 

páfans reynast martröð (sbr. Opinberunarbókin 18). 

Það gæti verið einhver samvinna og árangur, en ... 

Merriam Webster's Dictionary segir að útópía sé „ímyndaður staður þar sem stjórnvöld, lög 

og félagslegar aðstæður eru fullkomnar. Biblían kennir að mannkynið getur ekki leyst 

vandamál sín á eigin spýtur: 

23 Drottinn, ég veit að vegur mannsins er ekki í honum sjálfum. Það er ekki í 

manninum sem gengur að stýra eigin skrefum. (Jeremía 10:23, NKJV í gegn nema 

annað sé tekið fram) 

Biblían kennir að alþjóðleg samvinna muni mistakast: 
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16 Eyðing og eymd eru á vegum þeirra; 17 Og veg friðarins hafa þeir ekki þekkt. 18 

Enginn guðsótti er fyrir augum þeirra. (Rómverjabréfið 3:16-18) 

Samt eru margir menn að vinna að skoðun sinni á útópískt samfélag og reyna jafnvel 

stundum að blanda trúarbrögðum við. En nánast enginn er tilbúinn að fylgja vegum hins 

eina sanna Guðs. Það er ekki það að það verði ekki framfarir í átt að neinu af markmiðum 

Sameinuðu þjóðanna eða Vatíkansins. Það verða nokkur (og mörg markmiðin eru góð), auk 

nokkurra áfalla. 

Reyndar, og líklega eftir gríðarmikil átök, verður gerð alþjóðlegs friðarsamnings samþykkt og 

staðfest (Daníel 9:27). Þegar það er, munu margir hafa ranglega tilhneigingu til að trúa því 

að mannkynið muni koma á friðsamlegra og útópískara samfélagi. 

Margir munu verða hrifnir af slíkum alþjóðlegum „útópískum framförum“ (sbr. Esekíel 

13:10) sem og ýmsum táknum og undrum (2. Þessaloníkubréf 2:9-12). En Biblían segir að 

slíkur friður muni ekki endast (Daníel 9:27; 11:31-44), þrátt fyrir það sem leiðtogar kunna 

að halda fram (1. Þessaloníkubréf 5:3; Jesaja 59:8). 

 

Hugmyndin um að fyrir utan Jesú (sbr. Jóhannes 15:5; Matt 24:21-22) geti mannkynið 

komið með útópíu á þessari „núverandi illu öld“ er rangt fagnaðarerindi (Galatabréfið 1:3-

10). 

Ef mannkynið eitt og sér er gjörsamlega ófært um að koma raunverulega á útópíu, er hvers 

kyns útópía möguleg? 

Já. 

Ríki Guðs mun gera þessa plánetu og síðar alla eilífðina frábærlega betri. 
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2. Getum viðfengið fyrirgefnar ogkomið áréttu? 

Biblían kennir að útópískt samfélag, kallað ríki Guðs, komi í stað mannlegra stjórna 

(Daníel 2:44; Opinberunarbókin 11:15; 19:1-21). 

Þegar Jesús hóf opinbera þjónustu sína, byrjaði hann á því að prédika fagnaðarerindið um 

ríki Guðs . Hér er það sem Mark greindi frá: 
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14 Eftir að Jóhannes var settur í fangelsi, kom Jesús til Galíleu og prédikaði 

fagnaðarerindið um Guðs ríki 15 og sagði: „Tíminn er fullnaður og Guðs ríki er í 

nánd. Gjörið iðrun og trúið á fagnaðarerindið“ (Mark 1:14-15). 

Hugtakið fagnaðarerindi kemur frá gríska orðinu sem er umritað sem euangelion og þýðir 

„góð boðskapur“ eða „góðar fréttir“. Í Nýja testamentinu er enska orðið „ríki“, sem tengist 

ríki Guðs, nefnt um það bil 149 sinnum í NKJV og 151 í Douay Rheims Biblíunni . Það 

kemur frá gríska orðinu umritað sem basileia sem táknar reglu eða ríki konungs. 

Mannaríki, sem og ríki Guðs, hafa konung (Opinberunarbókin 17:14), þau ná yfir 

landfræðilegt svæði (Opinberunarbókin 11:15), þau hafa reglur (Jesaja 2:3-4; 30:9) og þau 

hafa viðfangsefni (Lúkas 13:29). 

Hér er fyrsta opinbera kenningin frá Jesú sem Matteus skráir: 

23 Og Jesús fór um alla Galíleu, kenndi í samkundum þeirra og prédikaði 

fagnaðarerindið um ríkið (Matt 4:23). 

Matthew skráir einnig: 

35 Þá fór Jesús um allar borgir og þorp, kenndi í samkundum þeirra og prédikaði 

fagnaðarerindið um ríkið (Matt 9:35). 

Nýja testamentið sýnir að Jesús mun ríkja að eilífu: 

33 Og hann mun ríkja yfir húsi Jakobs að eilífu, og á ríki hans mun enginn endir 

verða (Lúk 1:33). 

Lúkas segir frá því að tilgangurinn með því að Jesús var sendur var að prédika ríki Guðs. 

Taktu eftir því sem Jesús kenndi: 

43 Hann sagði við þá: "Ég verð líka að boða öðrum borgum Guðs ríki, því að til þess 

er ég sendur." (Lúk 4:43). 

Hefur þú einhvern tíma heyrt það prédikað? Gerðirðu þér einhvern tíma grein fyrir því að 

tilgangur Jesú með því að vera sendur var að prédika Guðs ríki? 
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Lúkas segir líka frá því að Jesús hafi farið og prédikað Guðs ríki: 

10 Og þegar postularnir voru komnir aftur, sögðu þeir honum allt, sem þeir höfðu 

gjört. Síðan tók hann þá og fór einslega afsíðis til eyðistaðar sem tilheyrir 

borginni sem heitir Betsaída. 11 En þegar mannfjöldinn vissi það, fylgdu þeir 

honum. og hann tók á móti þeim og talaði við þá um Guðs ríki (Lúk 9:10-11). 

Jesús kenndi að ríki Guðs ætti að vera forgangsverkefni þeirra sem myndu fylgja honum: 

33 En leitið fyrst ríkis Guðs og réttlætis hans (Matt 6:33). 

31 En leitið Guðs ríkis, þá mun allt þetta veitast yður að auki. 32 Óttast ekki, litla 

hjörð, því það er föður yðar þóknanlegt að gefa yður ríkið (Lúk 12:31-32). 

Kristnir menn eiga að SEITA FYRST ríkis Guðs. Þeir gera þetta með því að gera þetta að 

forgangsverkefni þeirra með því að lifa eins og Kristur vill að þeir lifi og hlakka til 

endurkomu hans og ríkis. Samt, flestir sem játa Krist, leita ekki aðeins fyrst ríkis Guðs, 

þeir vita ekki einu sinni hvað það er. Margir trúa því líka ranglega að það að vera 

þátttakandi í veraldlegum stjórnmálum sé það sem Guð væntir af kristnum mönnum. Með 

því að skilja ekki ríki Guðs gera þeir það ekki 

lifa núna eins og þeir ættu að gera eða skilja hvers vegna mannkynið er svona gallað. 

Taktu líka eftir því að ríkið verður gefið lítilli hjörð (sbr. Rómverjabréfið 11:5). Það þarf 

auðmýkt til að vera fús til að vera hluti af hinni sönnu litlu hjörð. 

Ríki Guðs hefur ekki enn verið stofnað á jörðinni 

Jesús kenndi að fylgjendur hans ættu að biðja um að ríkið komi, þess vegna eiga þeir það 

ekki þegar: 

9 Faðir vor á himnum, helgað sé nafn þitt . 10 Komi þitt ríki. Verði þinn vilji 

(Matteus 6:9-10). 

Jesús sendi lærisveina sína út til að prédika Guðs ríki: 
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1 Síðan kallaði hann saman lærisveina sína tólf og gaf þeim vald og vald yfir 

öllum illum öndum og til að lækna sjúkdóma. 2 Hann sendi þá til að prédika 

Guðs ríki (Lúk 9:1-2). 

Jesús kenndi að nærvera hans ein væri ekki ríkið, þar sem ríkið var ekki stofnað á jörðinni 

þá, því þess vegna gerði hann það sem hann rak ekki út illa anda í hans nafni þá: 

28 En ef ég rek út illa anda með anda Guðs, þá er Guðs ríki vissulega komið yfir 

yður (Matt 12:28). 

Hið sanna ríki er í framtíðinni — það er ekki hér núna eins og Mark sýnir: 

47 Og ef auga þitt veldur þér synd, þá rífðu það út. Það er betra fyrir þig að ganga 

inn í Guðs ríki með einu auga, frekar en að hafa tvö augu, að vera kastað ... (Mark 

9:47). 

23 Jesús leit í kringum sig og sagði við lærisveina sína: "Hversu erfitt er fyrir þá 

sem auðæfi eiga að komast inn í Guðs ríki!" 24 Og lærisveinarnir undruðust orð 

hans. En Jesús svaraði aftur og sagði við þá: „Börn, hversu erfitt er þeim sem 

treysta á auðæfi að komast inn í Guðs ríki! 25 Það er auðveldara fyrir úlfalda að 

fara í gegnum nálarauga en ríkum manni að komast inn í Guðs ríki“ (Mark 

10:23-25). 

25 Sannlega segi ég yður: Ég mun ekki framar drekka af ávexti vínviðarins fyrr en 

þann dag, þegar ég drekk hann nýjan í Guðs ríki“ (Markús 14:25). 

43 Jósef frá Arimathea, þekktur ráðsmaður, sem sjálfur beið eftir Guðs ríki, kom og 

tók hugrekki … (Markús 15:43). 

Jesús kenndi að ríkið væri ekki hluti af þessum núverandi heimi: 

36 Jesús svaraði: „Mitt ríki er ekki af þessum heimi. Ef mitt ríki væri af þessum 

heimi, mundu þjónar mínir berjast, svo að ég yrði ekki framseldur Gyðingum. en 

nú er mitt ríki ekki héðan“ (Jóhannes 18:36). 

Jesús kenndi að ríkið mun koma eftir að hann kemur aftur sem konungur þess: 
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31 „Þegar Mannssonurinn kemur í dýrð sinni og allir heilagir englar með honum, 

þá mun hann sitja í dýrðarhásæti hans. 32 Allar þjóðir munu safnast saman fyrir 

honum, og hann mun skilja þær hver frá öðrum, eins og hirðir skilur sauði sína 

frá höfrum. 33 Og hann mun setja sauðina sér til hægri handar, en hafrana til 

vinstri. 34 Þá mun konungur segja við þá sem eru til hægri handar: ‚Komið, þér 

blessaðir föður míns, erfið ríkið sem yður var búið frá grundvöllun heimsins 

(Matt 25:31-34). 

Þar sem ríki Guðs er ekki hér munum við ekki sjá alvöru útópíu fyrr en eftir að hún hefur 

verið stofnuð. Vegna þess að flestir skilja ekki ríki Guðs, skilja þeir ekki hvernig kærleiksrík 

stjórn hans virkar. 

Ríki Guðs mun ekki koma „fyrr en fylling heiðingjanna er komin inn“ (Rómverjabréfið 

11:25) – og það hefur ekki gerst enn. 

Hvernig sagði Jesús að ríkið væri? 

Jesús gaf nokkrar skýringar á því hvernig ríki Guðs er: 

26 Og hann sagði: ,,Guðs ríki er eins og maður strái sæði á jörðina, 27 og sofi á 

nóttunni og rís upp á daginn, og sáðkornið spretta og vaxa, hann veit ekki sjálfur 

hvernig. 28 Því að jörðin ber uppskeru af sjálfu sér: fyrst hnífinn, síðan hausinn, 

síðan fullkornið í hausnum. 29 En þegar kornið er þroskað, stingur hann þegar í sig 

sigð, því að uppskeran er komin." (Mark 4:26-29). 

18 Þá sagði hann: „Hvernig er Guðs ríki? Og við hvað á ég að bera það saman? 19 Það 

er eins og sinnepsfræ, sem maður tók og setti í garðinn sinn. Og það óx og varð að 

stóru tré, og fuglar himinsins hreiðruðu um sig í greinum þess." 20 Og aftur sagði 

hann: „Við hvað á ég að líkja Guðs ríki? 21 Það er eins og súrdeig sem kona tók og 

faldi í þremur mælum af mjöli uns það var allt sýrt“ (Lúk 13:18-21). 

Þessar dæmisögur benda til þess að í fyrstu sé ríki Guðs frekar lítið, en muni verða stórt. 

Luke skráði einnig: 

29 Þeir munu koma úr austri og vestri, frá norðri og suðri og setjast niður í Guðs 

ríki (Lúk 13:29). 
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Þannig mun Guðsríki hafa fólk alls staðar að úr heiminum. Það mun EKKI takmarkast við 

þá sem eiga ísraelska ættir eða tiltekna þjóðernishópa. Fólk, hvaðanæva að, mun setjast 

niður í þessu ríki. 

Lúkas 17 og ríkið 

Lúkasarguðspjall 17:20-21 gerir suma ráðþrota. En áður en þú ferð að því skaltu taka eftir 

því að fólk mun í raun borða í Guðsríki: 

15 „Sæll er sá sem etur brauð í Guðs ríki! (Lúkas 14:15). 

Þar sem fólk mun (í framtíðinni) borða í Guðsríki, þá er það ekki bara eitthvað sem lagt er 

til hliðar í hjörtum þeirra núna, þrátt fyrir rangþýðingar/misskilning á Lúkas 17:21 sem 

bendir til annars. 

Moffatt þýðingin á Lúkas 17:20-21 gæti hjálpað sumum að skilja: 

20 Þegar hann var spurður af faríseunum, hvenær ríki Guðs væri að koma, svaraði 

hann þeim: ,,Ríki Guðs kemur ekki, þar sem þér vonist til að sjá það. 21 Enginn 

mun segja: „Hér er það“ eða „Þarna er það,“ því að nú er ríki Guðs á meðal yðar.“ 

(Lúkas 17:20-21, Moffatt; sjá einnig NASB og ESV þýðingar) 

Taktu eftir því að Jesús var að tala við hina óbreyttu, holdlegu og hræsnu farísea. Jesús 

„svaraði þeim,“ - það voru farísearnir sem spurðu Jesú spurningarinnar. Þeir neituðu að 

þekkja hann. 

Voru þeir í KIRKJUNNI? Nei! 

Jesús var heldur ekki að tala um kirkju sem brátt yrði skipulögð. Hann var heldur ekki að 

tala um tilfinningar í huga eða hjarta. 

Jesús var að tala um ríki hans! Farísearnir voru ekki að spyrja hann um kirkju. Þeir vissu 

ekkert um neina Nýja testamentiskirkju sem brátt yrði stofnuð. Þeir voru ekki að spyrja um 

einhverja fallega tilfinningu. 

Ef maður heldur að Guðs ríki sé KIRKJAN - og Guðs ríki var "innan" faríseanna - var 

KIRKJAN innan faríseanna? Augljóslega ekki! 
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Slík niðurstaða er frekar fáránleg er það ekki? Þó að sumar þýðingar mótmælenda þýða 

hluta af Lúkas 17:21 sem „Guðs ríki er „innra með þér“ (NKJV/KJV), þýðir jafnvel kaþólska 

Biblían í Nýju Jerúsalem það rétt sem „Guðs ríki er meðal yðar“. 

Jesús var sá á meðal faríseanna. Farísearnir töldu sig hlakka til Guðsríkis. En þeir 

misskildu það. Jesús útskýrði að það yrði ekki staðbundið eða takmarkað ríki fyrir Gyðinga 

eingöngu, eins og þeir virtust halda (né kirkja eins og sumir trúa nú ). Ríki Guðs væri ekki 

bara eitt af mörgum mannlegum og sýnilegum ríkjum sem fólk gæti bent á eða séð og sagt: 

„Þetta er það hér“; eða „það er ríkið þarna.“ 

Jesús sjálfur var fæddur til að vera KONUNGUR þess ríkis, eins og hann sagði berum orðum 

við Pílatus (Jóhannes 18:36-37). Skildu að Biblían notar hugtökin „konungur“ og „ríki“ til 

skiptis (td Daníel 7:17-18,23 ) . KONUNGUR framtíðarríkis Guðs stóð þá og þar við hlið 

faríseanna. En þeir myndu ekki viðurkenna hann sem konung sinn (Jóhannes 19:21). Þegar 

hann kemur aftur mun heimurinn hafna honum (Opinberunarbókin 19:19). 

Jesús hélt áfram, í eftirfarandi versum í Lúkas 17, til að lýsa síðari komu sinni, þegar Guðs 

ríki mun ríkja ALLA JÖRÐIN (heldur áfram með Moffatt til samræmis í þessum kafla): 

22 Við lærisveina sína sagði hann: „Það munu koma dagar þegar þér munuð þrá og 

þrá til einskis að fá einn dag Mannssonarins. 23 Menn munu segja: "Sjá, hér er 

hann!" "Sjáðu, þarna er hann!" en far þú ekki út né hlaupið á eftir þeim, 24 því 

eins og elding, sem blikar frá himin megin til hinnar, svo mun Mannssonurinn 

vera á sínum degi. 25 En hann verður fyrst að þola miklar þjáningar og vera hafnað 

af núverandi kynslóð. (Lúkas 17:22-25, Moffatt) 

Jesús vísaði til eldinga sem blikka, rétt eins og í Matteusi 24:27-31, þar sem hann lýsir 

síðari komu hans til að STJÓRA um allan heiminn. Jesús er ekki að segja að fólk hans muni 

ekki geta séð hann þegar hann kemur aftur. 

Fólk mun ekki viðurkenna hann sem KONUNG sinn (Opinberunarbókin 11:15) og mun 

berjast gegn honum (Opinberunarbókin 19:19)! Margir munu halda að Jesús tákni 

andkristinn. Jesús var ekki að segja að ríki Guðs væri innan þessara farísea - Hann sagði 

þeim annars staðar að þeir ætluðu ekki að vera í ríkinu vegna hræsni þeirra (Matteus 23:13-

14). Jesús var heldur ekki að segja að kirkjan yrði ríkið. 



15 
 

Ríki Guðs er eitthvað sem manneskjur munu einn daginn geta gengið inn - eins og við 

upprisu hinna réttlátu! Samt eru jafnvel Abraham og hinir ættfeðurnir ekki þar enn (sbr. 

Hebreabréfið 11:13-40). 

Lærisveinarnir vissu að Guðs ríki var ekki innra með þeim persónulega þá og að það varð að 

birtast eins og eftirfarandi, sem kom á eftir Lúkas 17:21, sýnir: 

11 Þegar þeir heyrðu þetta, talaði hann aðra dæmisögu, vegna þess að hann var 

nálægt Jerúsalem og vegna þess að þeir héldu að Guðs ríki myndi birtast þegar í 

stað (Lúk 19:11). 

Ríkið var greinilega í framtíðinni 

Hvernig geturðu sagt hvort ríkið sé í nánd? Sem hluti af því að takast á við þá spurningu 

taldi Jesús upp spámannlega atburði (Lúkas 21:8-28) og kenndi síðan: 

29 Líttu á fíkjutréð og öll trén. 30 Þegar þeir eru þegar að spretta, sjáið þið og vitið 

sjálfir að sumarið er í nánd. 31 Þannig vitið þér líka, þegar þér sjáið þetta gerast, 

að Guðs ríki er í nánd (Lúk 21:29-31). 

Jesús vildi að fólk hans fylgdi spámannlegum atburðum til að vita hvenær ríkið myndi 

koma. Jesús annars staðar sagði fólki sínu að fylgjast með og gefa gaum að spámannlegum 

atburðum (Lúk 21:36; Mark 13:33-37). Þrátt fyrir orð Jesú fá margir afslátt af því að horfa 

á spámannlega tengda heimsviðburði. 

Í Lúkas 22 og 23 sýndi Jesús aftur að ríki Guðs væri eitthvað sem myndi rætast í 

framtíðinni þegar hann kenndi: 

15 „Af brennandi þrá hef ég þráð að eta þessa páska með yður áður en ég þjáist. 16 Því 

að ég segi yður: Ég mun ekki framar eta af því fyrr en það er fullnægt í Guðs 

ríki." 17 Þá tók hann bikarinn, þakkaði og sagði: ,,Takið þetta og skiptið honum á 

milli. 18 Því að ég segi yður: Ég mun ekki drekka af ávexti vínviðarins fyrr en Guðs 

ríki kemur“ (Lúk 22:15-18). 

39 En einn af þessum illvirkjum, sem með honum voru krossfestir, lastmælti 

honum og sagði: "Ef þú ert Messías, bjargaðu sjálfum þér og bjargaðu okkur líka." 
40 Og félagi hans ávítaði hann og sagði við hann: "Ertu ekki einu sinni hræddur 
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við Guð? Því að þú ert líka í fordæmingu með honum. 41 Og það er rétt, af því að 

við erum verðugir, því að okkur er endurgjaldið eftir því sem við höfum gjört, en 

ekkert illt hefur verið gert af þessum. 42 Og hann sagði við Yeshua : "Drottinn 

minn, minnstu mín þegar þú kemur í ríki þitt." 43 En Yeshua sagði við hann: 

"Amen, ég segi þér að í dag munt þú vera með mér í Paradís." (Lúkas 23:39-43, 

arameíska á ensku) 

Guðsríki kom ekki um leið og Jesús var drepinn heldur eins og bæði Markús og Lúkas sýna 

okkur: 

43 Jósef frá Arimathea, þekktur ráðsmaður, sem sjálfur beið eftir Guðs ríki, kom og 

tók hugrekki … (Markús 15:43). 

51 Hann var frá Arimathea, borg Gyðinga, sem sjálfur beið einnig eftir Guðs ríki 

(Lúk 23:51). 

Það er eftir upprisuna (1. Korintubréf 15:50-55) að kristnir menn munu endurfæðast til að 

ganga inn í Guðs ríki, eins og Jóhannes segir: 

3 Jesús svaraði og sagði við hann: Sannlega segi ég þér, nema einhver endurfæðist 

getur hann ekki séð Guðs ríki. 4 Nikodemus sagði við hann: "Hvernig getur maður 

fæðst þegar hann er gamall? Getur hann gengið í annað sinn í móðurkviði og 

fæðst?" 5 Jesús svaraði: „Sannlega segi ég yður, nema einhver fæðist af vatni og 

anda, getur hann ekki komist inn í Guðs ríki (Jóhannes 3:3-5). 

Aðeins fólk Guðs mun sjá hið fullkomna ríki Guðs eftir þúsund ár. 

Skildu nú enn frekar að eftir að Jesús var reistur upp kenndi hann aftur um ríki Guðs: 

3 Hann sýndi sig líka lifandi eftir þjáningar sínar með mörgum óskeikulum 

sönnunum, þar sem hann sást af þeim í fjörutíu daga og talaði um það sem 

tilheyrir Guðs ríki (Postulasagan 1:3). 

Fyrsta og síðasta prédikunin sem Jesús flutti var um ríki Guðs! Jesús kom sem sendiboði til 

að kenna um það ríki. 
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Jesús lét líka Jóhannes postula skrifa um þúsund ára ríki Guðs sem yrði á jörðinni. Taktu 

eftir því sem hann lét Jóhannes skrifa: 

4 Ég sá sálir þeirra sem höfðu verið hálshöggnir vegna vitnisburðar sinnar um Jesú 

og vegna orðs Guðs, sem hvorki höfðu tilbeðið dýrið né líkneski þess og ekki fengið 

merki þess á enni þeirra eða hendur. Og þeir lifðu og ríktu með Kristi í þúsund ár 

(Opinberunarbókin 20:4). 

Frumkristnir menn kenndu að þúsund ára ríki Guðs myndi vera á jörðu og koma í stað 

ríkisstjórna heimsins eins og Biblían kennir (sbr. Opinberunarbókin 5:10, 11:15). 

Hvers vegna, ef konungsríki Guðs er svo mikilvægt, hafa flestir ekki heyrt mjög mikið um 

það? 

Að hluta til vegna þess að Jesús kallaði það leyndardóm: 

11 Og hann sagði við þá: "Yður er gefið að þekkja leyndardóm Guðs ríkis. en þeim 

sem fyrir utan eru kemur allt í dæmisögum (Mark 4:11). 

Jafnvel í dag er hið sanna ríki Guðs leyndardómur fyrir flesta eins og mikið af áætlun 

Guðs (sjá einnig ókeypis bók okkar, á netinu á www.ccog.org sem heitir: Leyndardómur 

áætlunar Guðs Hvers vegna skapaði Guð eitthvað? Hvers vegna skapaði Guð þig ? ). 

Íhugaðu líka að Jesús sagði að endir (aldarinnar) muni koma (brátt) EFTIR að 

fagnaðarerindið um ríkið er prédikað um allan heim sem VITNI: 

14 Og þetta fagnaðarerindi um ríkið mun prédikað um allan heim sem vitni fyrir 

allar þjóðir, og þá mun endirinn koma (Matt 24:14). 

Það er mikilvægt að boða fagnaðarerindið um Guðsríki og á að nást á þessum endatímum. 

Þetta eru „góð skilaboð“ þar sem þau bjóða veikindum mannkynsins raunverulega von, þrátt 

fyrir það sem stjórnmálaleiðtogar kunna að kenna. 

Ef þú lítur á orð Jesú ætti það að vera ljóst að hin sanna kristna kirkja ætti að boða það 

fagnaðarerindi um ríkið núna. Þetta ætti að vera forgangsverkefni hennar fyrir kirkjuna. 

Og til að gera þetta almennilega ætti að nota mörg tungumál. Þetta er það sem 

http://www.ccog.org/
https://www.cogwriter.com/mystery-gods-plan-why-did-god-create-anything.pdf
https://www.cogwriter.com/mystery-gods-plan-why-did-god-create-anything.pdf
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áframhaldandi kirkja Guðs leitast við að gera. Og þess vegna hefur þessi bæklingur verið 

þýddur á fjöldann allan af tungumálum. 

Jesús kenndi að flestir myndu EKKI samþykkja leið hans: 

13 „Gangið inn um þrönga hliðið. Því að vítt er hliðið og breiður er vegurinn sem 

liggur til glötunar, og þeir eru margir sem ganga þar inn. 14 Því að þröngt er hliðið 

og erfiður vegurinn sem liggur til lífsins, og fáir finna hann. (Matteus 7:13-14) 

Fagnaðarerindið um Guðsríki leiðir til lífs! 

Það getur verið athyglisvert að þó að flestir sem játa kristna virðast ekki átta sig á þeirri 

hugmynd að áhersla Krists hafi verið á að prédika fagnaðarerindið um Guðsríki, hafa 

veraldlegir guðfræðingar og sagnfræðingar oft skilið að þetta er það sem Biblían kennir í 

raun og veru. 

Samt bjóst Jesús sjálfur við að lærisveinar hans myndu kenna fagnaðarerindið um ríki 

Guðs (Lúk 9: 2,60 ). Vegna þess að framtíðarríkið mun byggjast á lögum Guðs mun það færa 

frið og velmegun – og að hlýða þeim lögum á þessari öld leiðir til sanns friðar (Sálmur 

119:165; Efesusbréfið 2:15). 

Og þessi fagnaðarerindi um ríkið voru þekkt í ritningum Gamla testamentisins. 
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3.  Kærleika vorþar dáinn meðan vérenn vorumí syndum? 
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Fyrsta og síðasta skráða predikun Jesú fól í sér að boða fagnaðarerindið um ríki Guðs (Mark 

1:14-15; Postulasagan 1:3). 

Guðs ríki er eitthvað sem Gyðingar á tímum Jesú ættu að hafa vitað eitthvað um eins og það 

var nefnt í ritningum þeirra, sem við köllum núna Gamla testamentið. 

Daníel kenndi um ríkið 

Spámaðurinn Daníel skrifaði: 

40 Og fjórða ríkið skal vera sterkt sem járn, að því leyti sem járn brotnar í sundur 

og sundrar allt. og eins og járn, sem molar, mun það ríki brotna í sundur og 

mylja alla hina. 41 Þar sem þú sást fæturna og tærnar, sumpart úr leirkerasmíði 

og að hluta úr járni, þá skal ríkið skiptast. enn styrkur járnsins skal vera í því, 

eins og þú sást járnið blandað keramikleir. 42 Og eins og tær fótanna voru að hluta 

til úr járni og að hluta úr leir, svo skal ríkið að hluta vera sterkt og að hluta 

viðkvæmt. 43 Eins og þú sást járn blandað keramikleir, munu þeir blandast sæði 

manna. en þeir munu ekki festast hver við annan, eins og járn blandast ekki leir. 
44 Og á dögum þessara konunga mun Guð himnanna koma upp ríki sem aldrei skal 

eytt. og ríkið skal ekki eftirlátið öðrum mönnum; það mun brjóta í sundur og 

eyða öllum þessum konungsríkjum, og það mun standa að eilífu (Daníel 2:40-44). 

18 En hinir heilögu hins hæsta munu taka við ríkinu og eignast ríkið að eilífu, að 

eilífu og að eilífu.' (Daníel 7:18). 

21 „Ég var að fylgjast með; og sama hornið barðist gegn hinum heilögu og bar sigur 

úr býtum gegn þeim, 22 þar til hinn gamli kom, og dómur var kveðinn upp í þágu 

hinna heilögu hins hæsta, og tíminn kom fyrir hina heilögu að eignast ríkið. . 

(Daníel 7:21-22) 

Af Daníel lærum við að sá tími mun koma að Guðs ríki mun eyða ríki þessa heims og vara 

að eilífu. Við lærum líka að hinir heilögu munu eiga sinn þátt í að taka á móti þessu ríki. 

Margir hlutar spádóma Daníels eru fyrir okkar tíma á 21. öldinni . 

Taktu eftir nokkrum kafla úr Nýja testamentinu: 
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12 „Hornin tíu, sem þú sást, eru tíu konungar, sem enn hafa ekkert ríki hlotið, en 

þeir fá vald í eina klukkustund sem konungar með dýrinu. 13 Þessir eru einhuga og 

munu gefa dýrinu mátt sinn og vald. 14 Þessir munu berjast við lambið, og lambið 

mun sigra þá, því að það er Drottinn drottna og konungur konunganna. og þeir 

sem eru með honum eru kallaðir, útvaldir og trúir." (Opinberunarbókin 17:12-14) 

Þannig að við sjáum bæði í Gamla og Nýja testamentinu hugmyndina um að það verði 

jarðneskt ríki á endatíma með tíu hlutum og að Guð muni eyða því og stofna ríki sitt. 

Jesaja kenndi um ríkið 

Guð hvatti Jesaja til að skrifa um fyrri hluta Guðsríkis, þúsund ára valdatíð sem þekkt er 

sem þúsaldarárið, á þennan hátt: 

1 Stafur mun koma fram af stöngli Ísaí, og kvistur mun vaxa úr rótum hans. 2 

Andi Drottins mun hvíla yfir honum, andi visku og skilnings, andi ráðs og 

máttar, andi þekkingar og ótta Drottins. 

3 Hann hefur yndi af ótta Drottins, og hann skal ekki dæma eftir ásýnd augna 

sinna, og ekki dæma eftir því, sem hans eyru heyra. 4 En með réttlæti mun hann 

dæma hina fátæku og ákveða með sanngirni 

fyrir hógværa jarðarinnar; Hann mun slá jörðina með sprota munns síns, og 

með anda vara sinna mun hann deyða óguðlega. 5 Réttlætið skal vera lendarbelti 

hans, og trúfesti lendarbelti hans. 

6 „Og úlfurinn skal búa hjá lambinu, pardusdýrið skal leggjast hjá geitungnum, 

kálfurinn og ljónið og aliféð saman. Og lítið barn mun leiða þá. 7 Kýrin og 

björninn skulu beit; Ungir þeirra skulu leggjast saman; Og ljónið mun eta hálm 

eins og naut. 8 Barnið á brjósti skal leika sér við kóbraholið, og barnið sem vanið 

er skal leggja hönd sína í nörungabæli. 9 Þeir munu ekki meiða né tortíma á öllu 

mínu heilaga fjalli, því að jörðin mun vera full af þekkingu á Drottni eins og 

vötnin hylur hafið. 

10 Og á þeim degi mun vera rót Ísaí, sem mun standa sem merki fyrir fólkið. Því að 

heiðingjar munu leita hans, og hvíldarstaður hans mun verða dýrlegur." (Jesaja 

11:1-10) 
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Ástæðan fyrir því að ég vísaði til þessa sem fyrsta hluta eða fyrsta áfanga Guðsríkis er sú að 

þetta er tími þar sem það verður líkamlegt (fyrir þann tíma þegar hin helga borg, Nýja 

Jerúsalem kemur niður af himni, Opinberunarbókin 21) og mun endast í þúsund ár. Jesaja 

staðfesti líkamlega hlið þessa áfanga þegar hann hélt áfram með: 

11 Það mun gerast á þeim degi, að Drottinn mun aftur leggja hönd sína í annað 

sinn til að endurheimta leifar þjóðar hans, sem eftir eru, frá Assýríu og 

Egyptalandi, frá Patros og Kús, frá Elam og Sínear, frá Hamat og eyjar hafsins. 

12 Hann mun reisa merki fyrir þjóðirnar og safna saman brottreknum Ísraels og 

safna saman hinum dreifðu Júda frá fjórum hornum jarðar. 13 Og öfund Efraíms 

mun hverfa, og óvinir Júda munu upprættir verða. Efraím skal ekki öfunda Júda, 

og Júda mun ekki áreita Efraím. 14 En þeir skulu fljúga niður á herðar Filista í 

vesturátt. Saman munu þeir ræna fólkið á Austurlandi; Þeir skulu leggja hönd 

sína á Edóm og Móab. Og Ammónítar skulu hlýða þeim. 15 Drottinn mun gjöreyða 

tungu Egyptalandshafs. Með miklum vindi sínum mun hann hrista hnefann yfir 

ánni og slá hann í lækjunum sjö og láta menn fara yfir þurrskóðaða. 16 Það mun 

verða þjóðvegur fyrir leifar þjóðar hans, sem eftir verða frá Assýríu, eins og Ísrael 

var á þeim degi, er hann fór upp úr Egyptalandi. (Jesaja 11:11-16) 

Jesaja var líka innblásinn til að skrifa: 

2 Nú mun svo bera við á hinum síðari dögum , að fjallið, sem hús Drottins er, skal 

staðist á fjallatindinum, og það hátt yfir hæðirnar. Og allar þjóðir munu 

streyma þangað. 3 Margt fólk mun koma og segja: „Komið, við skulum fara upp á 

fjall Drottins, til húss Jakobs Guðs. Hann mun kenna oss vegu sína, og vér 

munum ganga á hans stigum." Því að frá Síon mun lögmálið ganga og orð 

Drottins frá Jerúsalem. 4 Hann mun dæma milli þjóðanna og ávíta marga. Þeir 

munu sverða plógjárn úr sverðum sínum og klippa úr spjótum sínum. Þjóð skal 

ekki bera sverði á móti þjóð, og þeir munu ekki framar læra hernað. ... 11 Hátt 

yfirbragð mannsins mun auðmýkt verða, hroki manna skal beygja sig niður, og 

Drottinn einn skal hátt hafa verið á þeim degi. (Jesaja 2: 2-4,11 ) 

Þannig verður þetta útópísk tími friðar á jörðu. Að lokum mun þetta vera að eilífu, þar sem 

Jesús ræður. Byggt á ýmsum ritningum (Sálmur 90:4; 92:1; Jesaja 2:11; Hósea 6:2), kennir 

Talmud gyðinga að þetta endist í 1.000 ár (Babylonian Talmud: Tractate Sanhedrin Folio 

97a). 
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Ég saiah var innblásinn til að skrifa einnig eftirfarandi: 

6 Því að barn er oss fætt, sonur er oss gefinn. Og ríkisstjórnin mun vera á hans 

öxl. Og nafn hans mun heita Dásamlegur, ráðgjafi, voldugur Guð, eilífur faðir, 

friðarhöfðingi . 7 Á aukningu stjórnar hans og friði . Enginn endir mun taka, yfir 

hásæti Davíðs og yfir ríki hans, að skipuleggja það og staðfesta það með dómi og 

réttlæti. Frá þeim tíma og áfram, jafnvel að eilífu. Vandlæti Drottins allsherjar 

mun framkvæma þetta. (Jesaja 9:6-7) 

Taktu eftir að Jesaja sagði að Jesús myndi koma og stofna ríki með ríkisstjórn. Þó að 

margir sem játa Krist vitna í þennan texta, sérstaklega í desember á hverju ári, hafa þeir 

tilhneigingu til að líta framhjá því að það er meira spáð en að Jesús myndi fæðast. Biblían 

sýnir að Guðsríki hefur stjórn með lögum um málefni og að Jesús mun vera yfir henni. 

Jesaja, Daníel og aðrir spáðu því. 

Lög Guðs eru vegur kærleikans (Matt 22:37-40; Jóh 15:10) og Guðsríki verður stjórnað á 

grundvelli þeirra laga. Þess vegna mun ríki Guðs, þrátt fyrir hversu margir í heiminum líta 

það, byggjast á kærleika. 

Sálmar og fleira 

Það voru ekki bara Daníel og Jesaja sem Guð innblástur til að skrifa um komandi ríki 

Guðs. 

Esekíel var innblásinn til að skrifa að þeim af ættkvíslum Ísraels (ekki bara Gyðingum) sem 

dreifðust á tímum þrengingarinnar miklu myndu safnast saman í þúsund ára ríkinu: 

17 Seg því: Svo segir Drottinn Guð: Ég mun safna yður frá þjóðunum, safna yður 

saman frá þeim löndum, þar sem þér hefur verið tvístrað, og ég mun gefa yður 

Ísraelsland.`` 18 Og þeir munu fara þangað, Og þeir munu taka þaðan burt allar 

viðurstyggðirnar og allar viðurstyggðirnar. 19 Þá mun ég gefa þeim eitt hjarta og 

setja nýjan anda innra með þeim og taka steinhjarta úr holdi þeirra og gefa þeim 

hjarta af holdi, 20 til þess að þeir geti farið eftir setningum mínum og varðveitt lög 

mín og gera þá; og þeir skulu vera mín þjóð, og ég mun vera Guð þeirra. 21 En þeim 

sem hjörtu fylgja þrá eftir svívirðingum þeirra og viðurstyggð, mun ég endurgjalda 

verk þeirra á höfuð þeirra,“ segir Drottinn Guð. (Esekíel 11:17-21) 
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Afkomendur ættkvísla Ísraels munu ekki lengur tvístrast, heldur hlýða boðorðum Guðs og 

hætta að eta viðurstyggð (3. Mósebók 11; 5. Mósebók 14). 

Taktu eftir eftirfarandi í sálmunum um fagnaðarerindið um ríki Guðs: 

27 Öll endimörk heimsins munu minnast Drottins og snúa sér til Drottins, og 

allar ættir þjóðanna skulu tilbiðja frammi fyrir þér. 28 Því að ríkið er Drottins, 

og hann drottnar yfir þjóðunum. (Sálmur 22:27-28) 

6 Hásæti þitt, ó Guð, er um aldir alda. sproti réttlætisins er sproti ríkis þíns. 

(Sálmur 45:6) 

1 
Ó, syng Drottni nýjan söng! Syngið Drottni, öll jörðin. 2 Syngið Drottni, lofið 

nafn hans. Boðaðu fagnaðarerindið um hjálpræði hans frá degi til dags. 3 

Kunngjörið dýrð hans meðal þjóðanna, undur hans meðal allra þjóða. (Sálmur 

96:1-3; einnig sbr. 1. Kroníkubók 16:23-24) 

10 Öll verk þín skulu lofa þig, Drottinn, og þínir heilögu munu blessa þig. 11 Þeir 

munu tala um dýrð ríkis þíns og tala um mátt þinn, 12 til að kunngjöra 

mannanna börnum máttarverk hans og dýrðlega tign ríkis hans. 13 Ríki þitt er eilíft 

ríki, Og vald þitt varir frá kyni til kyns. (Sálmur 145:10-13) 

Ýmsir rithöfundar í Gamla testamentinu skrifuðu einnig um þætti konungsríkisins (td 

Esekíel 20:33; Óbadía 21; Míka 4:7). 

Þannig að þegar Jesús byrjaði að kenna fagnaðarerindið um Guðs ríki kynntust áheyrendur 

hans strax grunnhugtakið. 
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4. Yður fyrst og fremst sem ég einnig hef meðtekið? 

Þó að margir hagi sér eins og fagnaðarerindið sé bara fagnaðarerindið um persónu Jesú, þá er 

raunveruleikinn sá að fylgjendur Jesú kenndu fagnaðarerindið um Guðsríki. Það er 

boðskapurinn sem Jesús flutti. 

Páll postuli skrifaði um ríki Guðs og Jesú: 
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8 Og hann gekk inn í samkunduna og talaði djarflega í þrjá mánuði, rökræddi og 

sannfærði um það sem tilheyrir Guðs ríki (Postulasagan 19:8). 

25 Og nú veit ég að þér allir, sem ég hef farið á meðal og prédikað Guðs ríki 

(Postulasagan 20:25). 

23Þegar þeir höfðu ákveðið dagsetningu fyrir hann, komu margir til hans í gistingu 

hans, sem hann útskýrði fyrir og bar hátíðlega vitni um Guðs ríki og sannfærði 

þá um Jesú bæði úr lögmáli Móse og spámannanna, frá morgni til kvölds. … 31 

prédikar Guðs ríki og kennir það sem viðkemur Drottni Jesú Kristi af fullu 

trausti, en enginn bannar honum (Post 28:23,31 ). 

Taktu eftir að Guðsríki snýst ekki bara um Jesú (þó hann sé stór hluti þess), eins og Páll 

kenndi líka um Jesú aðskilið frá því sem hann kenndi um Guðsríki. 

Páll kallaði það líka fagnaðarerindi Guðs, en það var samt fagnaðarerindi Guðsríkis: 

9 … við prédikuðum yður fagnaðarerindi Guðs … 12 að þér munuð ganga verðugt 

Guðs sem kallar yður inn í sitt eigið ríki og dýrð. (1. Þessaloníkubréf 2: 9,12 ) 

Páll kallaði það einnig fagnaðarerindi Krists (Rómverjabréfið 1:16). „Góði boðskapurinn“ 

Jesú, boðskapurinn sem hann kenndi.  

Íhugaðu að það var ekki bara fagnaðarerindi um persónu Jesú Krists eða bara um persónulega 

hjálpræði. Páll sagði að fagnaðarerindi Krists innihélt að hlýða Jesú, endurkomu hans og 

dómi Guðs: 

6 ...Guð endurgjaldi með þrengingum þeim sem angra yður, 7 og veiti yður, sem eruð 

í erfiðleikum, hvíld með oss, þegar Drottinn Jesús opinberast af himni með sínum 

voldugu englum, 8 í logandi eldi sem hefnir sín á þeim sem ekki þekkja Guð, og á þá 

sem ekki hlýða fagnaðarerindi Drottins vors Jesú Krists. 9 Þessum skal refsað með 

eilífri tortímingu frá augliti Drottins og frá dýrð máttar hans, 10 þegar hann 

kemur, á þeim degi, til að verða vegsamaður í hans heilögu og dást meðal allra 

þeirra sem trúa, vegna vitnisburðar okkar. meðal yðar var trúað (2. 

Þessaloníkubréf 1:6-10). 
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Nýja testamentið sýnir að ríkið er eitthvað sem við munum fá, ekki að við eigum það að 

fullu núna: 

28 við fáum ríki sem ekki verður hrist (Hebreabréfið 12:28). 

Við getum skilið og hlökkum til að vera hluti af Guðsríki núna, en erum ekki alveg komin 

inn í það. 

Páll staðfesti sérstaklega að maður fer ekki að fullu inn í Guðs ríki sem dauðlegur maður, 

eins og það gerist eftir upprisuna: 

50 En þetta segi ég, bræður, að hold og blóð geta ekki erft Guðs ríki. né erfir 

spillingin óspillinguna. 51 Sjá, ég segi yður leyndardóm: Við munum ekki allir 

sofna, heldur munum við allir breytast — 52 á einu augnabliki, á örskotsstundu, 

við síðasta lúðurinn. Því að lúðurinn mun hljóma, og dauðir munu rísa upp 

óforgengilegir, og vér munum breytast (1Kor 15:50-52). 

1 Ég býð yður því frammi fyrir Guði og Drottni Jesú Kristi, sem mun dæma 

lifendur og dauða við birtingu hans og ríki hans. 

(2. Tímóteusarbréf 4:1). 

Páll kenndi það ekki aðeins, heldur að Jesús myndi framselja Guði föður ríkið: 

20 En nú er Kristur upprisinn frá dauðum og er orðinn frumgróði þeirra sem 

sofnaðir eru. 21 Því að þar sem dauðinn er kominn fyrir mann, þá er og upprisa 

dauðra komin fyrir mann. 22 Því að eins og allir deyja í Adam, svo munu allir 

lífgaðir verða í Kristi. 23 En hver í sinni röð: Kristur frumgróðinn , síðan þeir sem 

tilheyra Kristi við komu hans. 24 Síðan kemur endirinn, þegar hann framselur 

Guði föður ríkið, þegar hann bindur enda á alla stjórn og allt vald og vald. 25 Því 

að hann verður að ríkja þar til hann hefur lagt alla óvini undir fætur sér. (1. 

Korintubréf 15:20-25). 

Páll kenndi líka að ranglátir (boðorðsbrjótar) munu ekki erfa ríki Guðs: 

9 Vitið þér ekki, að ranglátir munu ekki erfa Guðs ríki? Ekki láta blekkjast. 

Hvorki saurlífismenn, skurðgoðadýrkendur, hórkarlar, né samkynhneigðir, né 
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sódómítar, 10 né þjófar, né ágirnd, né drykkjumenn, né lastmælendur, né 

ræningjar munu erfa Guðs ríki (1. Korintubréf 6:9-10). 

19 En holdsins verk eru augljós, þau eru: framhjáhald, saurlifnaður, óhreinleiki, 

saurlífi, 20 skurðgoðadýrkun, galdrar, hatur, deilur, öfund, reiði, eigingirni, 

deilur, villutrú, 21 öfund, morð, drykkjuskapur, veisluhöld og þess háttar; Um það 

segi ég yður áður, eins og ég sagði yður áður, að þeir sem slíkt iðka munu ekki erfa 

Guðs ríki (Galatabréfið 5:19-21). 

5 Fyrir þetta vitið þér, að enginn saurlífismaður, óhreinn maður né ágirnd, sem er 

skurðgoðadýrkandi, á arfleifð í ríki Krists og Guðs (Efesusbréfið 5:5). 

Guð hefur staðla og krefst iðrunar frá synd til að geta gengið inn í ríki hans. Páll postuli 

varaði við því að sumir myndu ekki kenna að fagnaðarerindi Jesú sé svarið, en annað er: 

3 Náð sé með yður og friður frá Guði föður og Drottni vorum Jesú Kristi, 4 sem gaf 

sjálfan sig fyrir syndir vorar, til þess að hann gæti frelsað oss frá þessari vondu 

öld, sem nú er, eftir vilja Guðs vors og föður, 5 honum sé dýrð . að eilífu. Amen. 6 

Ég furða mig á því að þú snúir svo fljótt frá honum, sem kallaði þig í náð Krists, 

til annars fagnaðarerindis, 7 sem ekki er annað. en það eru nokkrir sem trufla þig 

og vilja afsníða fagnaðarerindi Krists. 8 En þótt vér eða engill af himni prédikum 

yður annað fagnaðarerindi en vér höfum boðað yður, þá sé hann bölvaður. 9 Eins 

og vér höfum áður sagt, svo segi ég nú enn og aftur: Ef einhver prédikar yður annað 

fagnaðarerindi en það, sem þér hafið meðtekið, þá sé hann bölvaður. (Galatabréfið 

1:3-9) 

3 En ég óttast, að eins og höggormurinn tældi Evu með slægð sinni, þannig að 

hugur yðar spillist af einfaldleikanum, sem er í Kristi. 4 Því að ef sá, sem kemur, 

prédikar annan Jesú, sem við höfum ekki boðað, eða ef þú færð annan anda, sem 

þú hefur ekki meðtekið, eða annað fagnaðarerindi, sem þú hefur ekki meðtekið, þá 

máttu þola það! (2. Korintubréf 11:3-4) 

Hvað var „annað“ og „öðruvísi,“ í raun og veru rangt fagnaðarerindi? 

Falska fagnaðarerindið hefur ýmsa hluta. 
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Almennt séð er falska fagnaðarerindið að trúa því að þú þurfir ekki að hlýða Guði og 

kappkosta í raun að lifa sannleika hans á sama tíma og segjast þekkja Guð (sbr. Matt 7:21-

23). Það hefur tilhneigingu til að vera eigingjarn-stilla. 

Snákurinn tældi Evu til að falla fyrir fölsku fagnaðarerindi fyrir næstum 6000 árum (1. 

Mósebók 3) – og menn hafa trúað því að þeir viti betur en Guð og ættu að ákveða gott og illt 

fyrir sig. Já, eftir að Jesús kom var nafn hans oft tengt ýmsum fölskum guðspjöllum – og 

þetta hefur haldið áfram og mun halda áfram fram á tíma hins síðasta andkrists. 

Núna aftur á tímum Páls postula var falska fagnaðarerindið í meginatriðum 

gnostísk/dulræn blanda af sannleika og villu. Gnostics töldu í grundvallaratriðum að 

sérstök þekking væri það sem þyrfti til að öðlast andlegt innsæi, þar á meðal hjálpræði. 

Gnostics höfðu tilhneigingu til að trúa því að það sem holdið gerði hefði enga sérstaka 

þýðingu og þeir voru á móti því að hlýða Guði í málum eins og sjöunda dags hvíldardaginn. 

Einn slíkur falskur leiðtogi var Simon Magus, sem Pétur postuli varaði við (Postulasagan 

8:18-21). 

En það er ekki auðvelt 

Nýja testamentið sýnir að Filippus kenndi Guðsríki: 

5 Síðan fór Filippus niður til borgar Samaríu og prédikaði Krist fyrir þeim. … 12 

þeir trúðu Filippusi þegar hann prédikaði það sem varðaði Guðs ríki … 

(Postulasagan 8: 5,12 ). 

En Jesús, Páll og lærisveinarnir kenndu að það væri ekki auðvelt að komast inn í Guðs 

ríki: 

24Og er Jesús sá, að hann varð mjög hryggur, sagði hann: „Hversu erfitt er fyrir þá, 

sem auðæfi eiga, að komast inn í Guðs ríki! 25 Því að auðveldara er fyrir úlfalda 

að fara í gegnum nálarauga en ríkum manni að komast inn í Guðs ríki." 

26 Og þeir sem heyrðu það sögðu: "Hver getur þá orðið hólpinn?" 

27 En hann sagði: "Það sem er ómögulegt fyrir menn er mögulegt fyrir Guð." (Lúkas 

18:24-27) 
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22 „Í gegnum margar þrengingar verðum við að ganga inn í Guðs ríki “ ( Post 

14:22). 

3 Við eigum alltaf að þakka Guði fyrir yður, bræður, eins og það er 

við hæfi, því að trú yðar stækkar mjög og kærleikur hvers yðar er mikill til hvers 

annars, 4 svo að vér stærum okkur sjálfir af yður meðal safnaða Guðs fyrir 

þolinmæði yðar og trú í öllum ofsóknum yðar og þrengingum, sem þér þolið, 5 sem 

er augljóst vitnisburður um réttlátan dóm Guðs, til þess að þér verðið álitnir 

verðugir Guðs ríkis, sem þér þjáist líka fyrir. 6 þar sem það er réttlátt hjá Guði að 

endurgjalda með þrengingum þeim, sem yður angra, 7 og veita yður, sem eruð í 

neyð, hvíld með oss, þegar Drottinn Jesús opinberast af himni með sínum voldugu 

englum, (2. Þessaloníkubréf 1:3-7) ). 

Vegna erfiðleikanna eru nú aðeins nokkrir kallaðir og valdir á þessari öld til að vera hluti 

af því (Matteus 22:1-14; Jóhannes 6:44; Hebreabréfið 6:4-6). Aðrir verða kallaðir síðar, þar 

sem Biblían sýnir að þeir „sem villt hafa í anda munu komast til skilnings, og þeir sem 

kvörtuðu munu læra kenningu“ (Jesaja 29:24). 

Pétur postuli kenndi að ríkið væri eilíft og að fagnaðarerindi Guðs yrði að hlýða af 

kostgæfni, annars yrði dómur: 

10 Þess vegna, bræður, verið enn duglegri við að gera köllun ykkar og kjör örugga, 

því að ef þið gerið þetta munuð þið aldrei hrasa. 11 Því að þannig mun yður 

ríkulega veitast aðgangur að eilífu ríki Drottins vors og frelsara Jesú Krists (2. 

Pétursbréf 1:10-11). 

17 Því að tíminn er kominn að dómur hefjist í húsi Guðs. og ef það byrjar á okkur 

fyrst, hver verður endir þeirra sem ekki hlýða fagnaðarerindi Guðs? (1. Pétursbréf 

4:17). 

Síðustu bækur Biblíunnar og konungsríkisins 

Biblían kennir að „Guð er kærleikur“ (1. Jóh. 4:8,16) og Jesús er Guð (Jóhannes 1:1,14) — 

Guðsríki mun hafa konung sem er kærleikur og lög hans styðja kærleika, ekki hatur. (sbr. 

Opinberunarbókin 22:14-15). 
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Biblían sýnir líka að Guð mun senda engil sem mun boða hið eilífa fagnaðarerindi um ríki 

Guðs (Opinberunarbókin 14:6-7) og svo annan engil til að benda á að þrátt fyrir að líta út 

fyrir að vera frábær, fellur Babýlon (Opinberunarbókin 14:8-9). Þessi skilaboð munu vera 

yfirnáttúrulegar staðfestingar á fagnaðarerindinu sem heimurinn mun hafa áður fengið sem 

vitni og líta út fyrir að vera þættir fyrir „mikla mannfjöldann“ sem kemur til Guðs á 

endanum (Opinberunarbókin 7:9-14). Ólíkt síðasta babýlonska valdinu sem mun rísa og 

falla (sbr. Opinberunarbókin 18:1-18), varir lokaáfangi ríkis Guðs að eilífu: 

15 Þá blæs sjöundi engillinn: Og háværar raddir heyrðust á himni, sem sögðu: 

"Ríki þessa heims eru orðin ríki Drottins vors og Krists hans, og hann mun ríkja 

um aldir alda!" (Opinberunarbókin 11:15). 

Jesús mun ríkja í ríkinu! Og Biblían sýnir tvo af titlum hans: 

16 Og hann hefur á skikkju sinni og á læri sínu nafn skrifað: KONUNG KONUNGA 

OG Drottinn Drottna (Opinberunarbókin 19:16). 

En er Jesús sá eini sem mun ríkja? Taktu eftir þessum kafla: 

4 Og ég sá hásæti, og þeir settust á þau, og þeim var falið dómur. Þá sá ég sálir 

þeirra, sem hálshöggnir höfðu verið vegna vitnisburðar sinnar um Jesú og vegna 

orðs Guðs, sem hvorki höfðu tilbeðið dýrið né líkneski þess og ekki fengið merki 

þess á enni þeirra eða hendur. Og þeir lifðu og ríktu með Kristi í þúsund ár. . . 
6Blessaður og heilagur er sá sem á hlutdeild í fyrstu upprisunni. Yfir slíkum hefur hinn 

annar dauði ekkert vald, heldur munu þeir vera prestar Guðs og Krists og munu 

ríkja með honum í þúsund ár (Opinberunarbókin 20:4,6 ) . 

Sannkristnir menn munu rísa upp til að ríkja með Kristi í þúsund ár! Vegna þess að ríkið 

mun vara að eilífu (Opinberunarbókin 11:15), en sú valdatíð sem nefnd var var aðeins eitt 

þúsund ár. Þetta er ástæðan fyrir því að ég vísaði til þessa áðan sem fyrsta áfanga ríkisins 

– hið líkamlega, þúsund ára áfangann öfugt við síðasta, andlegara, áfangann. 

Nokkrir atburðir eru taldir upp í Opinberunarbókinni sem eiga sér stað á milli þúsund ára 

og lokastigs Guðsríkis: 

7 Nú þegar þúsund árin eru liðin, mun Satan sleppa úr fangelsi sínu 8 og fara út til 

að afvegaleiða þjóðirnar, sem eru á fjórum hornum jarðarinnar, Góg og Magóg, til 
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að safna þeim saman til bardaga, en fjöldi þeirra er eins og sandur hafsins. … 11 

Þá sá ég mikið hvítt hásæti og þann, sem á því sat, og fyrir hans ásjónu flúðu 

jörð og himinn. Og enginn staður fannst fyrir þá. 12 Og ég sá hina dauðu, smáa og 

stóra, standa frammi fyrir Guði, og bækur voru opnaðar. Og önnur bók var 

opnuð, sem er Bók lífsins. Og hinir dauðu voru dæmdir eftir verkum sínum, eftir 

því sem skrifað var í bókunum. 13 Hafið gaf frá sér hina dauðu, sem í því voru, og 

dauðinn og Heljar framseldu hina dauðu, sem í þeim voru. Og þeir voru dæmdir, 

hver eftir sínum verkum. 14 Þá var dauðanum og Heljar varpað í eldsdíkið. Þetta er 

annað dauðsfallið. 15 Og hver sá sem ekki fannst skrifaður í bók lífsins var varpað 

í eldsdíkið (Opinberunarbókin 20:7-8, 11-15). 

Opinberunarbókin sýnir að það verður síðari áfangi sem kemur eftir þúsund ára valdatíð og 

eftir annan dauðann: 

1 Nú sá ég nýjan himin og nýja jörð, því að hinn fyrsti himinn og hin fyrsta jörð 

voru horfin. Einnig var enginn sjór lengur. 2 Þá sá ég, Jóhannes, borgina helgu, 

Nýju Jerúsalem, stíga niður af himni frá Guði, búna sem brúður, skreytta 

eiginmanni sínum. 3 Og ég heyrði háa rödd af himni segja: „Sjá, tjaldbúð Guðs er 

hjá mönnum, og hann mun búa hjá þeim, og þeir skulu vera hans fólk. Guð sjálfur 

mun vera með þeim og vera Guð þeirra. 4 Og Guð mun þerra hvert tár af augum 

þeirra. þar mun ekki framar vera dauði, hvorki sorg né grátur. Enginn kvöl skal 

framar vera, því hið fyrra er liðið." (Opinberunarbókin 21:1-4) 

1 Og hann sýndi mér hreint fljót lífsins vatns, tært sem kristal, sem gengur frá 

hásæti Guðs og lambsins. 2 Á miðri götu þess og beggja vegna árinnar var lífsins 

tré, sem bar tólf ávexti, og hvert tré bar sinn ávöxt í hverjum mánuði. Lauf trésins 

voru til lækninga þjóðanna. 3 Og bölvun mun ekki framar vera , heldur skal hásæti 

Guðs og lambsins vera í því, og þjónar hans munu þjóna honum. 4 Þeir munu sjá 

andlit hans, og nafn hans mun vera á ennum þeirra. 5 Þar skal engin nótt vera: 

Þeir þurfa hvorki lampa né sólarljóss, því að Drottinn Guð gefur þeim ljós. Og þeir 

munu ríkja um aldir alda. (Opinberunarbókin 22:1-5) 

Taktu eftir því að þetta ríki, sem er eftir þúsund ár, inniheldur þjóna Guðs og varir að 

eilífu. Hin heilaga borg, sem var undirbúin á himnum, mun yfirgefa himininn og koma 

niður til jarðar. Þetta er upphaf síðasta áfanga Guðsríkis. Tími þar sem enginn sársauki eða 

þjáning er lengur! 
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Hinir hógværu munu erfa jörðina (Matteus 5:5) og alla hluti (Opinberunarbókin 21:7). 

Jörðin, þar á meðal borgin helga sem verður á henni, mun verða betri vegna þess að vegir Guðs 

verða útfærðir. Gerðu þér grein fyrir því að: 

7 Á aukningu stjórnar hans og friði mun enginn endir verða (Jesaja 9:7). 

Augljóslega verður vöxtur eftir að lokaáfangi Guðsríkis er hafinn þar sem allir munu hlýða 

stjórn Guðs. 

Þetta verður dýrðlegasti tími: 

9 En eins og ritað er: „Augað hefur ekki séð og ekki heyrt eyra og ekki komist inn í 

hjarta manns það sem Guð hefur búið þeim sem elska hann. 10 En Guð hefur 

opinberað okkur þau fyrir anda sinn (1. Korintubréf 2:9-10). Það er tími 

kærleika, gleði og eilífrar huggunar. Það verður frábær tími! Ríki Guðs mun gera 

frábærlega betri eilífð. Viltu ekki eiga þinn þátt í því? 
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5. Egnavorra samkvæmt ritningunum að hannvar grafinn áþriðja 

Héldu fyrstu prófessorar Krists að þeir ættu að prédika fagnaðarerindið um bókstaflegt ríki 

Guðs? 

Já. 

Fyrir mörgum árum, í fyrirlestri sem prófessor Bart Ehrman við háskólann í Norður-

Karólínu flutti, lagði hann ítrekað og réttilega áherslu á að ólíkt flestum játandi kristnum 

í dag, boðuðu Jesús og fyrstu fylgjendur hans ríki Guðs. Þó að heildarskilningur Dr. 

Ehrmans á kristni sé mjög frábrugðinn skilningi áframhaldandi kirkju Guðs, erum við 

sammála um að fagnaðarerindið um ríkið sé það sem Jesús sjálfur boðaði og fylgjendur hans 

trúðu á. Við erum líka sammála því að margir héldu því fram að kristnir menn í dag geri 

það ekki. skil það. 

Elsta varðveitta ritun og predikun eftir Nýja testamentið 

Ríki Guðs var mikilvægur hluti af því sem haldið er fram að sé „elsta heila kristna 

prédikunin sem varðveist hefur“ (Holmes MW Ancient Christian Sermon. The Apostolic 

Fathers: Greek Texts and English Translations, 2. útgáfa Baker Books, Grand Rapids, 2004, 

bls. 102). Þessi forna kristna prédikun inniheldur þessar fullyrðingar um hana: 
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5:5 Og þér vitið, bræður, að dvöl okkar í holdsins heimi er ómerkileg og tímabundin, 

en fyrirheit Krists er mikið og dásamlegt: hvíl í komandi ríki og eilíft líf. 

Ofangreind yfirlýsing sýnir að ríkið er ekki núna, heldur mun koma og vera eilíft. 

Ennfremur segir þessi forna predikun: 

6:9 En ef jafnvel slíkir réttlátir menn sem þessir geta ekki, með eigin réttlátum 

verkum, bjargað börnum sínum, hvaða fullvissu höfum við þá um að ganga inn í 

Guðs ríki ef okkur tekst ekki að halda skírn okkar hreinni og óflekkuðu? Eða hver 

mun vera málsvari okkar, ef ekki hefur fundist okkur hafa heilög og réttlát verk? 9:6 

Því elskum vér hver annan, svo að vér megum allir ganga inn í Guðs ríki. 11:7 Þess 

vegna, ef við vitum hvað er rétt í augum Guðs, munum við ganga inn í ríki hans og 

hljóta fyrirheitin sem „eyra hefur hvorki heyrt né auga séð né hjarta manns 

ímyndað sér“. 

12:1 Vér skulum því bíða eftir Guðs ríki klukkutíma eftir stund í kærleika og 

réttlæti, þar sem vér vitum ekki birtingardag Guðs. 12:6 segir hann: ríki föður míns 

mun koma. 

Ofangreindar staðhæfingar sýna að það er þörf á kærleika með réttu lífi, að við erum enn 

ekki komin inn í Guðs ríki og að það gerist eftir birtingardag Guðs - það er eftir að Jesús 

kemur aftur. Það er ríki föðurins og ríkið er ekki bara Jesús. 

Það er athyglisvert að elsta, að því er virðist, kristna prédikun, sem Guð hefur leyft að lifa 

af, kennir sama ríki Guðs og Nýja testamentið kennir og áframhaldandi kirkja Guðs 

kennir núna (það er mögulegt að hún gæti verið frá raunverulegri kirkju Guðs, en Takmörkuð 

þekking mín á grísku takmarkar getu mína til að gefa fastari yfirlýsingu). 

Kirkjuleiðtogar annarrar aldar og fagnaðarerindið um ríkið 

Þess ber að geta snemma á 2. öld að Papias , heyrandi Jóhannesar og vinur Pólýkarpusar og 

talinn vera dýrlingur af rómversk-kaþólikkum, kenndi þúsund ára ríkið. Eusebius skráði að 

Papias kenndi: 

... það verður árþúsund eftir upprisu frá dauðum, þegar persónulegt ríki Krists 

verður stofnað á þessari jörð. (Fragments of Papias , VI. Sjá einnig Eusebius, 

Kirkjusaga, bók 3, XXXIX, 12) 
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Papias kenndi að þetta yrði tími mikils gnægðs: 

Á sama hátt sagði [hann] að hveitikorn myndi gefa af sér tíu 

þúsund eyru, og að hvert eyra hefði tíu þúsund korn, og hvert korn myndi gefa tíu 

pund af tæru, hreinu, fínu mjöli; og að epli, fræ og gras myndu gefa af sér í 

svipuðum hlutföllum; og að öll dýr, sem fæðast þá eingöngu á framleiðslu 

jarðarinnar, myndu verða friðsæl og sátt og vera manninum fullkomlega 

undirgefin. “ [Vitnisburður ber um þetta skriflega af Papias , fornum manni, sem 

var áheyrandi Jóhannesar og vinur Pólýkarpusar, í fjórðu bók hans; því fimm 

bækur voru samdar af honum...] (Brot af Papias , IV) 

Bréfið til Korintumanna eftir Nýja testamentið segir: 

42:1-3 Postularnir tóku við fagnaðarerindinu fyrir okkur frá Drottni Jesú Kristi. 

Jesús Kristur var sendur út frá Guði. Svo er Kristur frá Guði og postularnir frá 

Kristi. Báðir komu því af vilja Guðs í tiltekinni röð. Eftir að hafa tekið við boðun 

og fullviss um upprisu Drottins vors Jesú Krists og staðfest í orði Guðs með fullri 

vissu heilags anda, fóru þeir út með fagnaðarerindið að Guðs ríki skyldi koma. 

Pólýkarpus frá Smýrnu var frumkristinn leiðtogi, sem var lærisveinn Jóhannesar, síðasti 

postulanna sem dó. Polycarp c. 120-135 e.Kr. kennt : 

Sælir eru fátækir og þeir sem ofsóttir eru fyrir réttlætis sakir, því að þeirra er 

Guðs ríki. (Polycarp. Bréf til Filippímanna, II. kafli. Frá Ante-Nicene Fathers, 

bindi 1 eins og Alexander Roberts og James Donaldson ritstýrðu. American 

Edition, 1885) 

Með því að vita að „Guð er ekki spottaður,“ ber okkur að ganga verðug boðorðs hans 

og dýrðar ... Því að það er vel að þeir séu upprættir frá girndum sem eru í 

heiminum, þar sem „hver girnd berst gegn andinn; “ og „hvorki saurlífismenn, né 

kvenkyns né misnotendur sjálfs sín með mannkyninu munu erfa Guðs ríki, “ né 

þeir sem gera hluti sem eru ósamkvæmir og óviðeigandi. (sama, V. kafli) 

Við skulum þá þjóna honum í ótta og með allri lotningu, eins og hann hefur 

sjálfur boðið okkur, og eins og postularnir sem boðuðu okkur fagnaðarerindið og 

spámennirnir sem boðuðu komu Drottins áður. (sama, VI. kafli) 
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Eins og aðrir í Nýja testamentinu kenndi Pólýkarpus að hinir réttlátu, ekki 

boðorðsbrjótarnir, ættu að erfa ríki Guðs. 

Einnig var fullyrt að eftirfarandi hafi verið kennt af Polycarp: 

Og næsta hvíldardag sagði hann: Hlustið á hvatningu mína, ástkæru börn Guðs. 

Ég ávítaði yður þegar biskuparnir voru viðstaddir, og nú hvet ég yður enn og aftur 

til að ganga skrautlega og verðuglega á vegi Drottins... Vakið þér, og aftur Verið 

viðbúnir, Látið ekki hjörtu yðar þyngjast, hið nýja boðorð . varðandi kærleika 

hver til annars, tilkoma hans birtist skyndilega eins og hröðum eldingum, hinn 

mikli dómur með eldi, eilíft líf, ódauðlegt ríki hans. Og allt, sem Guð er kennt, 

vitið þér, þegar þér rannsakað hina innblásnu ritningu, ristið með penna heilags 

anda í hjörtu yðar, svo að boðorðin verði óafmáanleg í yður.' (Life of Polycarp, 

kafli 24. JB Lightfoot, The Apostolic Fathers, bindi 3.2, 1889, bls. 488-506) 

Melito frá Sardis, sem var leiðtogi kirkju Guðs, c. 170 e.Kr., kenndi: 

Því að vissulega er lögmálið gefið út í fagnaðarerindinu – hið gamla í hinu nýja, 

sem kemur bæði út frá Síon og Jerúsalem. og boðorðið gefið út í náð og 

fyrirmyndin í fullunninni vöru, og lambið í syninum og sauðurinn í manni og 

maðurinn í Guði... 

En fagnaðarerindið varð skýringin á lögmálinu og þess 

uppfyllingu , meðan kirkjan varð forðabúr sannleikans... 

Þetta er sá sem frelsaði okkur úr þrældómi til frelsis, frá myrkri í ljós, frá dauða 

til lífs, frá harðstjórn inn í eilíft ríki. ( Melito . Homily On the Passover. Vers 7 

,40 , 68. Þýðing úr Kerux : The Journal of Online Theology. 

http://www.kerux.com/documents/KeruxV4N1A1.asp) 

Þannig var vitað að ríki Guðs væri eitthvað eilíft, en ekki bara núverandi kristna eða 

kaþólska kirkja og innihélt lög Guðs. 

Önnur skrif um miðja seinni aldar hvetja fólk til að líta til konungsríkisins: 
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Látið því engan ykkar lengur víkja sér undan né líta aftur á bak, heldur nálgast 

fagnaðarerindið um Guðs ríki fúslega. (Rómverska Klemens. Viðurkenningar, X. 

bók, XLV. kafli. Útdráttur úr Feðrum frá Ante-Nicene, 8. bindi. Ritstýrt af 

Alexander Roberts og James Donaldson. American Edition, 1886) 

Ennfremur, þó að það hafi greinilega ekki verið skrifað af einum í hinni sannu kirkju, 

notar ritið á miðri annarri öld, sem ber titilinn The Shepherd of Hermas í þýðingu Roberts 

& Donaldson, orðalagið „ríki Guðs“ fjórtán sinnum. 

Sannkristnir menn, og jafnvel margir sem játa Krist, vissu eitthvað um Guðs ríki á 

annarri öld. 

Jafnvel kaþólski og austurrétttrúnaður dýrlingur Írenaeus skildi að eftir upprisuna myndu 

kristnir ganga inn í Guðsríki. Taktu eftir því sem hann skrifaði, c. 180 e.Kr.: 

Því að þannig er ástand þeirra sem trúað hafa, þar sem í þeim dvelur stöðugt 

heilagur andi, sem var gefinn af honum í skírninni, og er varðveittur af 

viðtakandanum, ef hann gengur í sannleika og heilagleika og réttlæti og 

þolinmæði. Því að þessi sál hefur upprisu í þeim sem trúa, líkaminn tekur á móti 

sálinni á ný, og ásamt henni, fyrir kraft heilags anda, rís hann upp og gengur 

inn í Guðs ríki . (Irenaeus, St., Biskup af Lyon. Þýtt úr armensku af Armitage 

Robinson. Sýning postullegu prédikunarinnar, 42. kafli. Wells, Somerset, október 

1879. Eins og birt í SOCIETY FOR PROMOTING CHRISTIAN KnowLEDGE. NEW 

YORK: MACMILLAN CO, 1920). 

Theophilus frá Antíokkíu kenndi: 

Ég nefni aðeins gæsku hans; ef ég kalla hann ríki, þá nefni ég aðeins dýrð hans ... 

Því ef hann hefði gert hann ódauðlegan frá upphafi, þá hefði hann gert hann að 

Guði. … Hann gerði hann því hvorki ódauðlegan né enn dauðlegan, heldur, eins og 

við höfum sagt hér að ofan, fær um hvort tveggja; Svo að ef hann hneigðist til 

ódauðleikans og heldur boðorð Guðs, þá ætti hann að fá ódauðleika að launum frá 

honum og verða Guð. ( Theophilus , To Autolycus , 1:3, 2:27) 

Hinn kaþólski dýrlingur, Hippolytus, skrifaði snemma á þriðju öld: 
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Og þú munt fá himnaríki, þú sem, meðan þú dvaldist í þessu lífi, þekktir 

himneska konunginn. Og þú skalt vera félagi guðdómsins og samerfingi Krists, 

ekki lengur þrælaður af girndum eða girndum og aldrei framar sóað af 

sjúkdómum. Því að þú ert orðinn Guð, því að allar þjáningar sem þú gekkst 

undir, þegar þú varst maður, það gaf hann þér, af því að þú varst dauðlegur , en 

hvað sem það er í samræmi við Guð að miðla, það hefur Guð lofað að gefa þér, 

vegna þess að þú hafa verið guðdómlegir og fæddir til ódauðleika. (Hippolytus. 

Afsönnun allra villutrúar, bók X, 30. kafli) 

Markmið mannanna er að verða guðsdýrkuð í komandi ríki Guðs. 

Vandamál á annarri og þriðju öld 

Þrátt fyrir almenna viðurkenningu, á annarri öld, reis fráhvarfsleiðtogi gegn lögum að 

nafni Marcion upp. Marcion kenndi gegn lögmáli Guðs, hvíldardegi og bókstaflegu ríki Guðs. 

Þótt hann hafi verið fordæmdur af Pólýkarpu og fleirum, hafði hann samband við 

Rómarkirkjuna í talsverðan tíma og virtist hafa áhrif þar. 

Á annarri og þriðju öld voru allegóristar að festast í sessi í Alexandríu (Egyptalandi). 

Margir allegóristar voru á móti kenningunni um komandi ríki. Taktu eftir skýrslunni um 

nokkra af þessum allegóristum: 

Dionysius fæddist af göfugri og auðugri heiðinni fjölskyldu í Alexandríu og var 

menntaður í heimspeki þeirra. Hann yfirgaf heiðnu skólana til að verða nemandi 

Origenes, sem hann tók við í stjórn kennsluskólans í Alexandríu ... 

Klemens, Origenes og gnostíski skólinn voru að spilla kenningum heilagra véfrétta 

með ímyndunarafl og allegórískum túlkunum sínum ... þeir fengu sjálfir nafnið 

„Allegóristar“. Nepos barðist opinberlega við Allegóristana og hélt því fram að það 

muni verða ríki Krists á jörðinni ... 

Díónýsíus deildi við fylgjendur Nepos, og samkvæmt frásögn hans ... " slíkt 

ástand hlutanna sem nú er í Guðs ríki." Þetta er fyrsta minnst á ríki Guðs sem 

er til í núverandi ástandi kirknanna... 

Nepos ávítaði villu sína og sýndi að himnaríki er ekki allegórískt, heldur er 

bókstaflega væntanlegt ríki Drottins vors í upprisunni til eilífs lífs... 
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Þannig að hugmyndin um að konungsríkið komi í núverandi ástandi var hugsuð 

og sett fram í gnostíska skóla allegórista í Egyptalandi, 200 til 250 e.Kr., heilri 

öld áður en biskupar heimsveldisins voru taldir vera hásætishafar. … 

Klemens hugsaði hugmyndina um Guðs ríki sem ástand sannrar hugarþekkingar á 

Guði. Origenes setti það fram sem andlega merkingu sem falin var í látlausum 

bókstaf ritninganna . (Ward, Henry Dana. The Gospel of the Kingdom: A Kingdom 

Not of this World; Not in this World; But to Come in the Heavenly Country, of the 

Resurrection from the Dead and of Restitution of All Things. Gefið út af Claxton, 

Remsen & Hafffelfinger , 1870, bls. 124-125) 

Þannig, meðan Nepos biskup kenndi fagnaðarerindið um Guðsríki, reyndu allegóristarnir að 

koma með rangan, minna bókstaflegan skilning á því. Apollinaris biskup í Hierapolis 

reyndi líka að berjast gegn villum allegóristanna um svipað leyti. Þeir sem voru sannarlega 

í kirkju Guðs stóðu fyrir sannleikanum um hið bókstaflega ríki Guðs í gegnum tíðina. 

Herbert W. Armstrong kenndi fagnaðarerindið um ríkið, plús 

Á 20. öld skrifaði hinn látni Herbert W. Armstrong: 

Vegna þess að þeir höfnuðu fagnaðarerindi Krists. . . , heimurinn varð að skipta út 

einhverju öðru í staðinn. Þeir urðu að finna upp fölsun! Þannig að við höfum 

heyrt talað um Guðs ríki sem aðeins fallegt látleysi - falleg tilfinning í hjörtum 

manna - sem minnkar það í náttúrulegt, óraunverulegt EKKERT! Aðrir hafa 

rangfært um að „KIRKJA“ sé ríkið. . . Spámaðurinn Daníel, sem var uppi 600 

árum fyrir Krist, vissi að Guðs ríki var raunverulegt ríki - ríkisstjórn sem réði 

yfir 

bókstaflega FÓLK á jörðinni. . . 

Hérna. . . er útskýring Guðs á því hvað GUÐSRÍKIÐ ER: „Og á dögum þessara 

konunga...“ - hér er talað um tærnar tíu, að hluta úr járni og að hluta úr 

brothættum leir. Þetta, með því að tengja spádóminn við Daníel 7, og 

Opinberunarbókina 13 og 17, er að vísa til hinna nýju BANDARÍKJA EVRÓPU sem 

nú eru að myndast. . . fyrir augum þínum! Opinberunarbókin 17:12 skýrir 

smáatriðin í því að það skuli vera sameining TÍU KONUNGA EÐA RÍKJA sem 

(Opinb. 17:8) mun endurvekja gamla Rómverska heimsveldið . . . 
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Þegar Kristur kemur, kemur hann sem KONUNGUR konunga og ríkir um alla 

jörðina (Opb. 19:11-16); og RÍKIÐ HANS - GUÐS RÍKIÐ - sagði Daníel, á að NEYTA 

öll þessi veraldlegu ríki. Opinberunarbókin 11:15 segir það með þessum orðum: 

„Ríki þessa heims eru orðin RÍKI Drottins vors og Krists hans, og hann mun ríkja 

um aldir alda“! Þetta er GUÐS RÍKIÐ. Það er LOK núverandi ríkisstjórna - já, og 

jafnvel Bandaríkjanna og bresku þjóðanna. Þeir munu þá verða konungsríki - 

RÍKISSTJÓRNirnar - Drottins JESÚ KRISTS, þá KONUNGS konunga yfir allri 

jörðinni. Þetta skýrir algjörlega þá staðreynd að GUÐS RÍKIÐ er bókstafleg 

RÍKISSTJÓRN. Jafnvel eins og Kaldeaveldið var RÍKIS--jafnvel eins og Rómaveldi var 

RÍKIS-- svo er RÍKI GUÐS ríkisstjórn. Það á að taka við RÍKISSTJÓRN þjóða 

heimsins. Jesús Kristur fæddist til að vera KONUNGUR - höfðingi! . . . 

Sami Jesús Kristur og gekk yfir hæðir og dali hins helga lands og götur Jerúsalem 

fyrir meira en 1.900 árum er að koma aftur. Hann sagðist ætla að koma aftur. 

Eftir að hann var krossfestur reisti Guð hann upp frá dauðum eftir þrjá daga og 

þrjár nætur (Matt. 12:40; Post. 2:32; I. Kor. 15:3-4). Hann steig upp í hásæti 

Guðs. Höfuðstöðvar ríkisstjórnar alheimsins (Postulasagan 1:9-11; Hebr. 1:3; 8:1; 

10:12; Opinb. 3:21).  

Hann er „höfðingi“ dæmisögunnar, sem fór í hásæti 

Guð – hið „fjarlæga land“ – til að vera krýndur sem konungur konunga yfir 

öllum þjóðum og snúa síðan aftur til jarðar (Lúk 19:12-27).  

Aftur er hann á himnum til „tímum endurreisnar alls“ (Postulasagan 3:19-21). 

Endurheimt þýðir að koma aftur í fyrra ástand eða ástand. Í þessu tilviki, 

endurreisn stjórnar Guðs á jörðu, og þar með endurreisn heimsfriðs og útópískra 

aðstæðna.  

Núverandi umrót í heiminum, stigvaxandi styrjaldir og deilur munu ná hámarki 

í heimsvandræðum sem eru svo miklir að, nema Guð grípi inn í, yrði engu holdi 

manna bjargað á lífi (Matt. 24:22). Þegar það er hámarki þegar seinkun myndi 

leiða til að sprengja allt líf af þessari plánetu, mun Jesús Kristur snúa aftur. Í 

þetta sinn kemur hann sem guðlegur Guð. Hann kemur í öllum mætti og dýrð 

hins ríkjandi skapara alheimsins. (Matt. 24:30; 25:31.) Hann kemur sem 

„konungur konunga og Drottinn drottna“ (Opinb. 19:16), til að koma á 
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heimsyfirstjórn og stjórna öllum þjóðum „með járnsprota. “ (Opinb. 19:15; 12:5) 

. . . 

Kristur óvelkominn? 

En mun mannkynið hrópa af gleði og taka á móti honum í ofsafenginni alsælu og 

eldmóði - munu jafnvel kirkjur hefðbundinnar kristni? 

Þeir munu ekki! Þeir munu trúa því, af því að falskir þjónar Satans (II. Kor. 

11:13-15) hafa blekkt þá, að hann sé andkristur. Kirkjurnar og þjóðirnar munu 

reiðast við komu hans (Opinb. 11:15 með 11:18), og hersveitirnar munu í raun 

reyna að berjast við hann til að tortíma honum (Opb. 17:14)! 

Þjóðirnar munu taka þátt í hápunktsbardaga komandi þriðju heimsstyrjaldar, 

með vígstöðinni við Jerúsalem (Sak. 14:1-2) og þá mun Kristur snúa aftur. Í 

yfirnáttúrulegum krafti mun hann „berjast gegn þeim þjóðum“ sem berjast gegn 

honum (vers 3). Hann mun sigra þá algjörlega (Opinb. 17:14)! „Fætur hans munu 

standa á þeim degi á Olíufjallinu,“ örskammt austan við Jerúsalem (Sak. 14:4). 

(Armstrong HW. Leyndardómur aldanna, 1984) 

Biblían lýsir því yfir að Jesús muni snúa aftur og hann muni sigra, en samt munu margir 

berjast gegn honum (Opinberunarbókin 19:19). Margir munu halda því fram (byggt á 

misskilningi á spádómum Biblíunnar, en að hluta til vegna falsspámanna og dulspekinga) 

að hinn endurkomandi Jesús sé hinn endanlegi andkristur! 

Eftirfarandi er einnig frá Herbert Armstrong: 

Sönn trúarbrögð - sannleikur Guðs styrktur með kærleika Guðs sem heilagur andi 

veitir...GLEÐI ÓSEGJALEGA af því að þekkja Guð og Jesú Krist - af því að þekkja 

SANNLEIKINN - og hlýju guðdómlegs ÁSTAR Guðs!... 

Kenningar hinnar sönnu kirkju Guðs eru einfaldlega þær að „lifa eftir hverju 

orði“ í Biblíunni... 

Menn munu snúa sér frá vegi „fá“ yfir á leið „gefa“ - kærleika Guðs. 

NÝ SMENNING mun nú grípa jörðina! (sama) 
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NÝJA SMENNINGIN er ríki Guðs. Að boða að ný siðmenning eigi að koma og byggjast á 

kærleika er stór hluti af því sem hið sanna fagnaðarerindi um ríkið sem Jesús og fylgjendur 

hans kenndu snýst um. Það er eitthvað sem við í áframhaldandi kirkju Guðs prédikum. 

Herbert Armstrong áttaði sig á því að Jesús var að kenna að mannlegt samfélag, jafnvel þegar 

það heldur að það vilji hlýða, hafi hafnað „gefa veg“ lífsins, leið kærleikans. Nánast enginn 

virðist skilja almennilega þýðingu þess sem Jesús var að kenna. 

Frelsun í gegnum Jesú er hluti af fagnaðarerindinu 

Nú velta líklega sumir sem hafa lesið hingað til um dauða Jesú og hlutverk í hjálpræðinu. 

Já, það er hluti af fagnaðarerindinu sem Nýja testamentið og Herbert W. Armstrong skrifuðu 

báðir um. 

Nýja testamentið sýnir að fagnaðarerindið felur í sér hjálpræði í gegnum Jesú: 

16 Því að ég skammast mín ekki fyrir fagnaðarerindi Krists, því að það er kraftur 

Guðs til hjálpræðis fyrir hvern þann sem trúir, fyrst fyrir Gyðinginn og einnig 

fyrir Grikki (Rómverjabréfið 1:16). 

4 Þess vegna fóru þeir sem voru tvístraðir og prédikuðu alls staðar 

orðið . 5 Síðan fór Filippus niður til borgar Samaríu og prédikaði Krist fyrir þeim. 

… 12 En þegar þeir trúðu Filippusi þegar hann prédikaði það sem varðaði Guðs ríki 

og nafn Jesú Krists, létu bæði karlar og konur skírast. … 25 Þegar þeir höfðu vitnað 

og boðað orð Drottins, sneru þeir aftur til Jerúsalem og prédikuðu fagnaðarerindið 

í mörgum þorpum Samverja. 26 En engill Drottins talaði við Filippus ... 40 Filippus 

fannst í Azotus . Hann fór þar um og prédikaði í öllum borgunum uns hann kom 

til Sesareu. (Postulasagan 8:4 ,5,12,25,26,40 ) 

18 Hann prédikaði þeim Jesú og upprisuna. (Postulasagan 17:18) 

30 Þá bjó Páll tvö heil ár í leiguhúsi sínu og tók á móti öllum sem til hans komu, 31 

prédikar Guðs ríki og kennir það sem viðkemur Drottni Jesú Kristi af fullu öryggi, 

enginn bannar honum. (Postulasagan 28:30-31) 
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Taktu eftir að prédikunin innihélt Jesú OG ríkið. Því miður hefur tilhneigingu til að vanta 

réttan skilning á fagnaðarerindinu um Guðsríki í kenningum grísk-rómversku kirknanna. 

Reyndar, til að hjálpa okkur að verða hluti af því ríki, elskaði Guð mennina svo mikið að 

hann sendi Jesú til að deyja fyrir okkur (Jóhannes 3:16-17) og frelsar okkur með náð sinni 

(Efesusbréfið 2:8). Og það er hluti af fagnaðarerindinu (Postulasagan 20:24). 

Fagnaðarerindið um ríkið er það sem heimurinn þarfnast, en ... 

Að vinna að friði (Matt 5:9) og gera gott eru verðmæt markmið (sbr. Galatabréfið 6:10). 

Samt telja margir leiðtogar heimsins, þar á meðal trúarlegir, að það verði alþjóðlegt 

mannlegt samstarf sem muni færa frið og velmegun, en ekki Guðsríki. Og þó að þeir muni 

ná tímabundnum árangri, munu þeir ekki aðeins ná árangri, sum mannleg viðleitni þeirra 

mun á endanum koma plánetunni Jörð á það stig að það myndi gera lífið ósjálfbært ef Jesús 

kæmi ekki aftur til að stofna ríki sitt. Að menn festa jörðina án Guðs er hégómlegt og falskt 

fagnaðarerindi (Sálmur 127:1). 

Margir í heiminum eru að reyna að setja saman hálftrúarlega babýlonska alþjóðlega áætlun 

til að koma á nýrri heimsskipan á 21. öldinni . Þetta er eitthvað sem Áframhaldandi kirkja 

Guðs hefur fordæmt frá upphafi og ætlar að halda áfram að fordæma. Síðan Satan tældi Evu 

til að falla fyrir útgáfu af fagnaðarerindi sínu fyrir næstum 6000 árum síðan (1. Mósebók 

3), hafa margir menn trúað því að þeir viti betur en Guð hvað muni gera þá og heiminn betri. 

Samkvæmt Biblíunni mun það þurfa blöndu af herforingja í Evrópu (kallaður konungur 

norðursins, einnig kallaður dýrið í Opinberunarbókinni 13:1-10) ásamt trúarleiðtoga 

(kallaður falsspámaðurinn, einnig kallaður THE endanleg andkristur og tvíhyrninga dýrið í 

Opinberunarbókinni 13:11-17) frá borginni sjö hæða (Opinberunarbókin 17: 9,18 ) til að 

koma með 'Babýloníu' (Opinberunarbókin 17 og 18) heimsskipan. Þó mannkynið þurfi 

endurkomu Krists og stofnun ríkis hans, munu margir í heiminum ekki veita þessum 

boðskap athygli á 21. öldinni – þeir munu halda áfram að trúa ýmsum útgáfum af fölsku 

fagnaðarerindi Satans. En heimurinn mun fá vitni. 

Mundu að Jesús kenndi: 

14 Og þetta fagnaðarerindi um ríkið mun prédikað um allan heim sem vitni fyrir 

allar þjóðir, og þá mun endirinn koma. (Matteus 24:14) 
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Taktu eftir að fagnaðarerindið um ríkið mun ná til heimsins sem vitni, þá mun endirinn 

koma. 

Það eru nokkrar ástæður fyrir þessu. 

Ein er sú að Guð vill að heimurinn heyri hið sanna fagnaðarerindi áður en þrengingin 

mikla hefst (sem sýnt er að byrjar í Matteusi 24:21). Þannig er fagnaðarerindið 

vitnisburður og viðvörun (sbr. Esekíel 3; Amos 3:7). Það mun leiða til fleiri heiðingjaskipta 

áður en Jesús snýr aftur (Rómverjabréfið 11:25) og nægjanlegra siðbreytinga sem ekki eru 

heiðingja (Rómverjabréfið 9:27) áður en Jesús kemur aftur. 

Annað er að kjarni boðskaparins mun vera í andstöðu við skoðanir hins rísandi dýrs, 

konungs norðurveldisins, ásamt falsspámanninum, síðasta andkristi. Þeir munu í 

grundvallaratriðum lofa friði með mannlegri viðleitni, en það mun leiða til endaloka (Matt 

24:14) og tortímingar (sbr. 1 Þessaloníkubréf 5:3). 

Vegna tákna og lygaundurs sem tengjast þeim (2. Þessaloníkubréf 2:9), munu flestir í 

heiminum velja að trúa lygi (2. Þessaloníkubréf 2:9-12) í stað fagnaðarerindisins. Vegna 

óviðeigandi fordæmingar á þúsund ára ríki Guðs af hálfu rómversk-kaþólikka, 

austurlenskra rétttrúnaðarmanna, lúterskra og annarra, munu margir ranglega halda því 

fram að boðskapur þúsund ára fagnaðarerindisins um Guðsríki sé falskt fagnaðarerindi sem 

tengist andkristi. 

Hinir trúföstu kristnu Fíladelfíumenn (Opinberunarbókin 3:7-13) munu boða þúsund ára 

fagnaðarerindið um ríkið ásamt því að segja heiminum hvað ákveðnir veraldlegir leiðtogar 

(þar á meðal dýrið og falsspámaðurinn) munu hafa fyrir stafni. 

Þeir munu styðja að segja heiminum skilaboðin um að dýrið, konungur norðurveldisins, 

ásamt falsspámanninum, endanlegum andkristnum, muni að lokum eyða (ásamt sumum 

bandamönnum þeirra) Bandaríkjunum og englunum í Bretlandi. , Kanada, Ástralíu og 

Nýja Sjáland (Daníel 11:39) og að þeir muni skömmu síðar tortíma arabísku/íslamska 

bandalagi (Daníel 11:40-43), virka sem verkfæri djöfla (Opinberunarbókin 16:13-14), og 

mun að lokum berjast við Jesú Krist við endurkomu hans (Opinberunarbókin 16:14; 19:19-

20). Hinir trúföstu Fíladelfíubúar (Opinberunarbókin 3:7-13) munu tilkynna að þúsund 

ára ríkið muni koma fljótlega. Þetta myndi líklega skapa mikla fjölmiðlaumfjöllun og 

stuðla að uppfyllingu Matteusar 24:14. Við í áframhaldandi kirkju Guðs erum að undirbúa 

bókmenntir (á mörgum tungumálum), bæta við vefsíðum og gera aðrar ráðstafanir til að búa 
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okkur undir „stutt verkið“ (sbr. Rómverjabréfið 9:28) sem mun leiða til ákvörðunar Guðs 

um að Matt 24: 14 hefur verið nægilega veitt sem vitni til að endirinn komi. 

„Falska fagnaðarerindið“ sem boðar leiðtoga heimsins (líklega einhver „ný“ tegund af æðstu 

leiðtoga Evrópu ásamt málamiðlunarpáfa sem mun halda fram eins konar kaþólsku) mun 

ekki líka við það - þeir vilja ekki að heimurinn læri hvað þeir vilja raunverulega gera (og 

trúa því kannski ekki einu sinni sjálfir í fyrstu, sbr. Jesaja 10:5-7). Þeir og/eða 

stuðningsmenn þeirra munu líklega ranglega kenna að hinir trúföstu Fíladelfíubúar muni 

aðhyllast öfgakenningu (millenarianism) um komandi andkrist. Hvaða fordæmingar sem 

þeir og/eða fylgjendur þeirra beita í garð hinna trúuðu Fíladelfíu og áframhaldandi kirkju 

Guðs mun kalla fram ofsóknir (Daníel 11:29-35; Opinberunarbókin 12:13-15). Þetta mun 

einnig leiða til endalokanna – upphaf þrengingarinnar miklu (Matteus 24:21; Daníel 11:39; 

sbr. Matteus 24:14-15; Daníel 11:31) sem og verndartíma fyrir hina trúföstu Fíladelfíu 

Kristnir menn (Opinberunarbókin 3:10; 12:14-16). 

Dýrið og falsspámaðurinn mun reyna valdi, efnahagslega fjárkúgun, tákn, lyginundur, 

morð og annan þrýsting (Opinberunarbókin 13:10-17; 16:14; Daníel 7:25; 2. Þessaloníkubréf 

2:9-10) til að hafa stjórn . Kristnir munu spyrja: 

10 „Hversu lengi, Drottinn, heilagur og sannur, þar til þú dæmir og hefnir blóðs 

vors á þeim sem á jörðinni búa? (Opinberunarbókin 6:10) 

Í gegnum aldirnar hefur fólk Guðs velt því fyrir sér: „Hversu lengi mun líða þar til Jesús 

kemur aftur? 

Þó að við vitum ekki daginn eða stundina, gerum við ráð fyrir að Jesús snúi aftur (og 

þúsund ára ríki Guðs stofnað) á 21. öldinni byggt á mörgum ritningum (td Matteus 24:4-34; 

Sálmur 90:4; Hósea 6: 2; Lúkas 21:7-36; Hebreabréfið 1:1-2; 4:4,11; 2. Pétursbréf 3:3-8; 1. 

Þessaloníkubréf 5:4), sem við sjáum nú rætast. 

Ef Jesús grípur ekki inn í, mun heimurinn hafa útrýmt öllu lífi: 

21 Því að þá mun verða mikil þrenging, sem ekki hefur verið frá upphafi veraldar til 

þessa tíma, og mun aldrei verða. 22 Og ef þeir dagar væru ekki styttir, yrði engu 

holdi hólpið. en fyrir sakir útvöldu munu þeir dagar styttast. (Matteus 24:21-22) 
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29 Strax eftir þrengingu þeirra daga mun sólin myrkvast og tunglið mun ekki gefa 

ljós sitt. stjörnurnar munu falla af himni, og kraftar himinsins munu hristast. 
30 Þá mun tákn Mannssonarins birtast á himni, og þá munu allar ættkvíslir 

jarðarinnar harma, og þær munu sjá Mannssoninn koma á skýjum himinsins 

með krafti og mikilli dýrð. 31 Og hann mun senda engla sína með miklum 

lúðurhljómi, og þeir munu safna saman hans útvöldu úr vindunum fjórum, frá 

einum enda himinsins til annars. (Matteus 24:29-31) 

Ríki Guðs er það sem heimurinn þarfnast. 

Sendiherrar fyrir ríkið 

Hvert er hlutverk þitt í ríkinu? 

Núna, ef þú ert raunverulegur kristinn, átt þú að vera sendiherra þess. Taktu eftir því sem 

Páll postuli skrifaði: 

20 Nú erum vér sendiherrar Krists, eins og Guð væri að biðja fyrir okkur: Vér 

biðjum yður fyrir Krists hönd, sættist við Guð. (2. Korintubréf 5:20) 

14 Stattu því, gyrt lendar yðar sannleika, íklæðist brjóstskjöld réttlætisins, 15 og 

hafið skóf fætur yðar að undirbúningi fagnaðarerindis friðar. 16 umfram allt, 

taktu skjöld trúarinnar, sem þú munt geta slökkt með öllum eldspýtum hins 

vonda. 17 Takið hjálm hjálpræðisins og andans sverði, sem er orð Guðs. 18 biðjandi 

ætíð með allri bæn og grátbeiðni í andanum, vakandi í þessu skyni með allri 

þrautseigju og grátbeiðni fyrir alla heilögu — 19 og fyrir mig, til þess að mér megi 

gefa orð, svo að ég megi opna munn minn af djörfung til að kunngjöra 

leyndardóm fagnaðarerindisins, 20 sem ég er sendiherra fyrir í hlekkjum; að í því 

megi ég tala djarflega, eins og ég ætti að tala. (Efesusbréfið 6:14-20) 

Hvað er sendiherra? Merriam-Webster hefur eftirfarandi skilgreiningu: 

1 : opinber sendimaður; sérstaklega : diplómatískur umboðsmaður af æðsta stigi 

sem er viðurkenndur erlendri ríkisstjórn eða fullveldi sem búsettur fulltrúi eigin 

ríkisstjórnar eða fullvalda eða skipaður í sérstakt og oft tímabundið diplómatískt 

verkefni 
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2 a : viðurkenndur fulltrúi eða sendiboði 

Ef þú ert raunverulegur kristinn, ertu opinber sendimaður, fyrir Krist! Taktu eftir því sem 

Pétur postuli skrifaði: 

9 En þér eruð útvalin kynslóð, konunglegt prestdæmi, heilög þjóð, hans sérstakur 

lýður, til þess að þú getir kunngjört lofsöng hans, sem kallaði þig úr myrkrinu til 

síns undursamlega ljóss. 10 sem áður voru ekki lýður, en eru nú lýður Guðs, sem 

ekki höfðu náð miskunn en nú öðlast miskunn. (1. Pétursbréf 2:9-10) 

Sem kristnir menn eigum við að vera hluti af heilagri þjóð. 

Hvaða þjóð er nú heilög? 

Jæja, vissulega ekkert af konungsríkjum þessa heims – en þau verða að lokum hluti af ríki 

Krists (Opinberunarbókin 11:15). Það er þjóð Guðs, ríki hans sem er heilagt. 

Sem sendiherrar tökum við venjulega ekki þátt í beinum stjórnmálum þjóða þessa heims. En 

við eigum að lifa lífsháttum Guðs núna (sjá einnig ókeypis bókina sem er fáanleg á 

www.ccog.org sem heitir: Christians: Ambassadors for the Kingdom of God, Biblical 

instructions on living as a Christian ). Með því lærum við betur hvers vegna vegir Guðs eru 

bestir, svo að í ríki hans getum við verið konungar og prestar og ríkt með Kristi á jörðu: 

5 Honum, sem elskaði oss og þvoði oss af syndum vorum í sínu eigin blóði, 6 og 

gjörði oss að konungum og prestum Guði sínum og föður, honum sé dýrð og vald 

um aldir alda. Amen. (Opinberunarbókin 1:5-6) 

10 Og gjört oss að konungum og prestum Guði vorum. Og vér munum ríkja á jörðu. 

(Opinberunarbókin 5:10) 

Einn framtíðarþáttur þess mun vera að kenna þeim sem eru dauðlegir að ganga á vegum 

Guðs: 

19 Því að fólkið mun búa á Síon í Jerúsalem. Þú skalt ekki gráta lengur. Hann mun 

vera yður mjög náðugur við hljóð óps þíns; Þegar hann heyrir það mun hann svara 

þér. 20 Og þó að Drottinn gefi þér brauð mótlætisins og vatn þrengingarinnar, munu 

kennarar þínir ekki framar víkja, en augu þín munu sjá kennara þína. 21 Eyru 

http://www.ccog.org/
https://www.cogwriter.com/ChristianAmbassadors.pdf
https://www.cogwriter.com/ChristianAmbassadors.pdf
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þín munu heyra orð á bak við þig, er segja: "Þetta er vegurinn, gang þú eftir 

honum," hvenær sem þú snýrð þér til hægri eða hvenær sem þú snýrð til vinstri. 

(Jesaja 30:19-21) 

Þó að það sé spádómur um þúsund ára ríkið, þurfa kristnir menn á þessum tíma að vera 

tilbúnir til að kenna: 

12 … á þessum tíma ættuð þið að vera kennarar (Hebreabréfið 5:12) 

15 En helgið Drottin Guð í hjörtum yðar, og verið ávallt reiðubúin að svara hverjum 

manni, sem spyr yður um rök fyrir voninni, sem í yður er með hógværð og ótta 

(1. Pétursbréf 3:15, KJV). 

Biblían sýnir að margir af trúfastari kristnum mönnum munu, rétt áður en þrengingin 

mikla hefst, leiðbeina mörgum: 

33 Og þeir af fólkinu sem skilja munu fræða marga (Daníel 11:33) 

Svo að læra, vaxa í náð og þekkingu (2. Pétursbréf 3:18), er eitthvað sem við ættum að gera 

núna. Hluti af hlutverki þínu í Guðsríki er að geta kennt. Og fyrir hina trúföstu, 

Fíladelfíubúa (Opinberunarbókin 3:7-13), kristna, mun þetta einnig fela í sér stuðning við 

mikilvæga fagnaðarerindið fyrir upphaf þúsund ára ríkisins (sbr. Matteus 24:14). 

Eftir að ríki Guðs hefur verið stofnað, verður fólk Guðs notað til að hjálpa til við að 

endurheimta skemmda plánetu: 

12 Þeir úr hópi yðar skulu reisa gömlu eyðistaðina .  

Þú skalt reisa grundvöll margra kynslóða; Og þú skalt kallast viðgerðarmaður 

brotsins, endurreisnarmaður gatna til að búa í. (Jesaja 58:12) 

Þannig mun fólk Guðs sem lifði að hætti Guðs á þessum tíma auðvelda fólki að búa í 

borgum (og annars staðar) á þessum tíma endurreisnar. Heimurinn verður sannarlega betri 

staður. Við ættum að vera sendiherrar Krists núna, svo við getum líka þjónað í ríki hans. 

Hinn sanni fagnaðarerindi er umbreytandi 
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Jesús sagði: „Ef þér standið í orði mínu , eruð þér sannarlega lærisveinar mínir. 32 Og þér 

munuð þekkja sannleikann, og sannleikurinn mun gera yður frjálsa“ (Jóhannes 8:31-32). 

Að þekkja sannleikann um fagnaðarerindið um Guðsríki frelsar okkur frá því að vera föst í 

fölskum vonum þessa heims. Við getum stutt áætlun sem virkar með djörfung — áætlun 

Guðs! Satan hefur blekkt allan heiminn (Opinberunarbókin 12:9) og Guðsríki er hin sanna 

lausn. Við þurfum að standa fyrir og tala fyrir sannleikanum (sbr. Jóh 18:37). 

Fagnaðarerindið snýst meira en um persónulega hjálpræði. Fagnaðarerindið um ríki Guðs 

ætti að umbreyta manni á þessari öld: 

2 Og líkist ekki þessum heimi, heldur umbreytist með endurnýjun huga yðar, svo að 

þú getir sannað hver er þessi góður og velþóknandi og fullkomni vilji Guðs. 

(Rómverjabréfið 12:2) 

Sannkristnir menn eru umbreyttir til að þjóna Guði og öðrum: 

22 Þjónar, hlýðið í öllu drottnum yðar að holdinu, ekki með augnþjónustu , eins 

og mönnum þóknast, heldur í einlægni hjartans og óttast Guð. 23 Og hvað sem þér 

gjörið, gjörið það af hjarta, eins og Drottni en ekki mönnum, 24 vitandi að frá 

Drottni munuð þér fá laun arfsins. því að þú þjónar Drottni Kristi. 

(Kólossubréfið 3:22-24) 

28 Þar sem vér hljótum því ríki, sem ekki verður hnykkt, skulum vér hafa náð, þar 

sem vér getum þjónað Guði þóknanlega með lotningu og guðsótta. (Hebreabréfið 

12:28) 

Sannkristnir menn lifa öðruvísi en heimurinn. Við samþykkjum staðla Guðs umfram 

heiminn fyrir hvað er rétt og rangt. Hinir réttlátu lifa í trú (Hebreabréfið 10:38), þar sem 

það þarf trú til að lifa að hætti Guðs á þessari öld. Kristnir menn voru taldir svo ólíkir 

heiminum sem þeir bjuggu í, að lífshætti þeirra var kallaður „vegurinn“ í Nýja 

testamentinu (Post 9:2; 19:9; 24:14,22 ) . Heimurinn lifir í eigingirni, undir valdi Satans, 

á því sem kallað hefur verið „veg Kains“ (Júdasarguðspjall 11). 

Fagnaðarerindið um ríki Guðs er boðskapur réttlætis, gleði og friðar (Rómverjabréfið 14:17). 

Spádómsorðið, rétt skilið, er hughreystandi (sbr. 1. Korintubréf 14:3; 1. Þessaloníkubréf 

4:18), sérstaklega þegar við horfum á heiminn hrynja (sbr. Lúk 21:8-36). Hinn sanni 

kristni lífsmáti leiðir til andlegs gnægðar og líkamlegrar blessunar (Mark 10:29-30). Þetta 
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er hluti af því hvers vegna þeir sem lifa því skilja að heimurinn þarfnast Guðsríkis. Kristnir 

menn eru sendiherrar Guðsríkis. 

Kristnir menn setja von okkar í hið andlega, ekki hið líkamlega, þó að við búum í 

líkamlegum heimi (Rómverjabréfið 8:5-8). Við höfum „von fagnaðarerindisins“ 

(Kólossubréfið 1:23). Þetta er eitthvað sem frumkristnir menn skildu að margir sem játa 

Jesú í dag skilja ekki alveg. 
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6. Samkvæmt ritningunum jálfurlýsir yfirþví hann séina leiðin… 

Grísk-rómversku kirkjurnar trúa því að þær kenni þætti Guðsríkis, en eigi í vandræðum 

með að skilja raunverulega hvað það raunverulega er. Til dæmis, The Catholic Encyclopedia 

kennir þetta um ríkið: 



54 
 

Krists … Á hverju stigi í kennslu hans mynda tilkoma þessa ríkis, hinar ýmsu 

hliðar þess, nákvæma merkingu þess, hvernig á að ná henni, grunninn í ræðu 

hans, svo mjög að erindi hans er kallað „fagnaðarerindið“. um ríkið“...þeir fóru 

að tala um kirkjuna sem „Guðs ríki“; sbr. Col., I, 13; I. Þess., ii, 12; Apoc., I, 6, 

9; v, 10, o.s.frv. ...það þýðir kirkjan sem þessi guðdómlega stofnun … (Páfi H. 

Kingdom of God. The Catholic Encyclopedia, Volume VIII. 1910). 

Þótt ofangreint benti á „Kól., I, 13; I. Þess., ii, 12; Apoc., I, 6, 9; v, 10,“ ef þú flettir þeim 

upp, muntu komast að því að ekkert af þessum versum segir neitt um að kirkjan sé ríki 

Guðs. Þeir kenna trúuðum að verða hluti af ríki Guðs eða að það sé ríki Jesú. Biblían varar 

við því að margir myndu breyta fagnaðarerindinu eða snúa sér að öðru, ósönnu 

(Galatabréfinu 1:3-9). Því miður hafa ýmsir gert það. 

Jesús kenndi: „Ég er vegurinn, sannleikurinn og lífið. Enginn kemur til föðurins nema 

fyrir mig “ (Jóhannes 14:6). Pétur kenndi : „Ekki er hjálpræði í neinum öðrum, því að ekki 

er annað nafn undir himninum gefið meðal manna, sem við verðum að frelsast fyrir“ 

(Postulasagan 4:12). Pétur sagði Gyðingum að allir yrðu að hafa trú til að iðrast og 

samþykkja Jesú til að verða hólpnir (Postulasagan 2:38). 

Öfugt við þetta hefur Frans páfi kennt að trúleysingjar, án Jesú, geti frelsast með góðum 

verkum! Hann kennir líka að hægt sé að bjarga gyðingum án þess að taka við Jesú! Auk þess 

virðast hann og sumir grísk-rómverjar einnig telja að óbiblíuleg útgáfa af 'Maríu' sé lykill 

að fagnaðarerindinu sem og lykill að samkirkjulegri og þvertrúarlegum einingu. Því miður 

skilja þeir og aðrir ekki mikilvægi Jesú OG hins sanna fagnaðarerindis Guðsríkis. Margir 

eru að boða fölsk fagnaðarerindi. 

Margir vilja ganga eftir sjóninni og hafa trú á heiminum. Nýja testamentið kennir að 

kristnir menn eigi að líta hér að ofan: 

2 Hugsaðu þig um það sem er að ofan, ekki það sem er á jörðinni. (Kólossubréfið 

3:2) 

7 Því að vér göngum í trú, ekki í augum. (2. Korintubréf 5:7) 

Samt kenndi Píus XI páfi í grundvallaratriðum að ganga með því að sjá kirkju sína: 

...kaþólska kirkjan...er ríki Krists á jörðu. ( Alfræðirit Píusar Quas Primas ). 
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Vefsíðan CatholicBible101 fullyrðir: „ Guðsríki var stofnað á jörðu af Jesú Kristi árið 33 

e.Kr., í formi kirkju hans, undir forystu Péturs...kaþólsku kirkjunnar. Samt er þúsund ára 

ríki Guðs ekki hér né kirkjan í Róm, heldur mun það vera á jörðu. Þrátt fyrir að hin sanna 

kirkja Guðs hafi „lyklana að ríkinu“ (Matt 16:19), þá hafa þeir sem halda því fram að 

kirkja sé ríkið „hafið frátekið lykil þekkingar“ (Lúk 11:52). 

Rómarkirkjan kennir svo eindregið gegn væntanlegu jarðnesku þúsund ára ríki Guðs að það 

er í grundvallaratriðum eina „kenningin um andkristinn“ sem skráð er í opinberri 

trúfræðslu kaþólsku kirkjunnar : 

676. Blekking andkrists byrjar nú þegar að taka á sig mynd í heiminum í hvert 

sinn sem krafan er gerð um að gera sér grein fyrir innan sögunnar þeirri 

messíönsku von sem aðeins verður að veruleika handan sögunnar með 

eskatfræðilegum dómi. Kirkjan hefur hafnað jafnvel breyttum formum þessarar 

fölsunar á ríkinu til að koma undir nafninu þúsundþjalasmiður ... (Katekismi 

kaþólsku kirkjunnar. Imprimatur Potest + Joseph Cardinal Ratzinger. Doubleday, 

NY 1995, bls. 194) 

Því miður munu þeir sem eru sammála því eiga í miklum vandræðum með að boða 

fagnaðarerindið um Guðsríki á endanum. Sumir munu taka 

hræðileg skref gegn þeim sem boða það (Daníel 7:25; 11:30-36). En þú gætir hugsað, munu 

ekki allir sem játa Jesú sem Drottin vera í ríkinu? Nei, þeir verða það ekki. Taktu eftir því 

sem Jesús sagði: 

21 „Ekki mun hver sem segir við mig : „Drottinn, herra,“ ganga inn í himnaríki, 

heldur sá sem gjörir vilja föður míns á himnum. 22 Margir munu segja við mig á 

þeim degi: Herra, herra, höfum vér ekki spáð í þínu nafni, rekið út illa anda í 

þínu nafni og gjört mörg undur í þínu nafni? 23 Og þá mun ég segja þeim: ,Ég hef 

aldrei þekkt yður. Farið frá mér , þér sem stundið lögleysu!' (Matteus 7:21-23) 

Páll postuli benti á að „leyndardómur lögleysisins“ væri „þegar að verki“ (2. 

Þessaloníkubréf 2:7) á sínum tíma. Þessi lögleysa tengist líka einhverju sem Biblían varar 

við á lokatímum sem kallast „leyndardómur, Babýlon hin mikla“ (Opinberunarbókin 17:3-

5). 
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„Leyndardómur lögleysisins“ tengist játandi kristnum mönnum sem trúa því að þeir þurfi 

ekki að halda lögmál Guðs tíu boðorða o.s.frv. og/eða það eru svo margar ásættanlegar 

undantekningar frá því og/eða það eru ásættanleg iðrun til að brjóta Guðs lögum, þannig að 

á meðan þeir halda að þeir hafi form af lögmáli Guðs, halda þeir ekki form kristni sem Jesús 

eða postular hans myndu viðurkenna sem lögmæta. 

Grísk-Rómverjar eru eins og farísear sem brutu boðorð Guðs, en fullyrtu að hefðir þeirra 

gerðu þetta ásættanlegt - Jesús fordæmdi þá nálgun (Matteus 15:3-9)! Jesaja varaði líka við 

því að fólk sem segist vera Guðs myndi gera uppreisn gegn lögmáli hans (Jesaja 30:9). Þessi 

löglausa uppreisn er eitthvað sem við, því miður, sjáum þetta til þessa dags. 

Annar „leyndardómur“ virðist vera sá að Rómarkirkjan virðist trúa því að hernaðarleg 

samkirkjuleg og trúarleg dagskrá hennar muni leiða til friðar og óbiblíulegrar útgáfu af 

Guðsríki á jörðu. Ritningin varar við komandi samkirkjulegri einingu sem hún kennir að 

muni skila árangri í nokkur ár (athugið: Nýja Jerúsalembiblían , kaþólsk samþykkt þýðing, 

er sýnd): 

4 Þeir beygðu sig frammi fyrir drekanum af því að hann hafði gefið dýrinu vald 

sitt. Og þeir féllu fram fyrir dýrið og sögðu: ,,Hver getur jafnast á við dýrið? Hver 

getur barist gegn því?' 5 Dýrinu var leyft að hrósa sér og guðlasti og vera starfandi í 

fjörutíu og tvo mánuði. 6 og það talaði um guðlast gegn Guði, gegn nafni hans, 

himnesku tjaldi hans og öllum þeim, sem þar eru í skjóli. 7 Það var leyft að heyja 

stríð gegn hinum heilögu og sigra þá og gefið vald yfir sérhverjum kynstofni, lýð, 

tungumáli og þjóð; 8 og allir heimsins munu tilbiðja það, það er að segja hvern 

þann, sem nafn sitt hefur ekki verið skráð frá stofnun heimsins í fórnarbók 

lífsins lambsins. 9 Hlusti hver sem heyrir: 10 Þeir fyrir fanga til fanga; þeir til 

dauða með sverði til dauða með sverði. Þess vegna verða hinir heilögu að hafa 

þrautseigju og trú. (Opinberunarbókin 13:4-10, NJB) 

Biblían varar við einingu Babýlonar á endatíma: 

1 Einn af englunum sjö, sem áttu skálarnar sjö, kom til að tala við mig og sagði: 

,,Kom hingað, og ég mun sýna þér refsingu hinnar miklu hóru, sem situr í 

vötnum, 2 sem allir konungar jarðarinnar hafa með sér. hafa hórað sig og gjört 

allan heiminn drukkna af víni hórdóms síns.' 3 Hann fór með mig í anda til 

eyðimerkur, og þar sá ég konu hjóla á skarlati dýri, sem hafði sjö höfuð og tíu 

horn og hafði guðlastititla skrifaða um allt. 4 Konan var klædd purpura og 
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skarlati og ljómaði af gulli og gimsteinum og perlum, og hún hélt á gullvínbikar 

fullum af ógeðslegum óhreinindum vændis hennar. 5 á enni hennar var ritað nafn, 

dulmálsnafn: 'Babýlon hin mikla, móðir allra vændiskonna og allra óhreininda 

á jörðinni .' 6 Ég sá, að hún var drukkin, drukkin af blóði hinna heilögu og blóði 

píslarvotta Jesú. og þegar ég sá hana varð ég algjörlega dularfullur. 

(Opinberunarbókin 17:1-6, NJB) 

9 „Þetta kallar á hyggindi. Höfðin sjö eru hæðirnar sjö sem konan situr á. . . 18 

Konan sem þú sást er borgin mikla sem hefur vald yfir öllum höfðingjum jarðar.' 

(Opinberunarbókin 17: 9,18 , NJB) 

1 Eftir þetta sá ég annan engil stíga niður af himni og honum var gefið mikið vald. 

jörðin ljómaði af dýrð hans. 2 Hár rödd hans hrópaði hann: ,,Babýlon er fallin, 

Babýlon hin mikla er fallin og er orðin að djöfla djöfla og aðsetur fyrir hvern 

illan anda og óhreinan og viðbjóðslegan fugl. 3 Allar þjóðir hafa drukkið djúpt af 

hórdómsvíni hennar. sérhver konungur á jörðinni hefir hórnað með henni, og 

sérhver kaupmaður auðgast af lauslæti hennar.' 4 Önnur rödd talaði af himni; Ég 

heyrði það segja: ,, Far þú út, fólk mitt, burt frá henni, svo að þú takir ekki þátt í 

glæpum hennar og hafir sömu plágur að bera . 5 Syndir hennar hafa náð upp til 

himins, og Guð hefur glæpi hennar í huga: Komið fram við hana eins og hún hefur 

komið fram við aðra. 6 Henni verður að greiða tvöfalda upphæðina sem hún 

krafðist. Hún á að fá tvöfalt sterkan bolla af eigin blöndu. 7 Hver einasta 

glæsileikur hennar og orgíur á að sæta pyndingum eða kvölum. Ég er drottning 

krýnd, hugsar hún; Ég er engin ekkja og mun aldrei þekkja sorgina. 8 Því að á 

einum degi munu plágurnar koma yfir hana: sjúkdómar og harmur og hungur. 

Hún verður brennd til grunna. Drottinn Guð, sem hefur fordæmt hana, er 

voldugur.' 9 Konungar jarðarinnar munu harma hana og gráta, sem hafa hórnað 

með henni og haldið vígslu með henni. Þeir sjá reykinn þegar hún brennur, 

(Opinberunarbókin 18:1-9, NJB) 

Í Sakaría varar Biblían við komandi Babýlon og sýnir að rétt eining verður ekki fyrr en 

eftir að Jesús kemur aftur: 

10 Passaðu þig! Gættu þín! Flýið frá landi norðursins - segir Drottinn - því að ég 

hefi tvístrað þér til fjögurra vinda himinsins - segir Drottinn. 11 Passaðu þig! 

Komdu undan, Síon, bú þú nú með dóttur Babýlonar! 
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12 Því að Drottinn Sabaót segir þetta, þar sem dýrðin bauð 

mig , um þjóðirnar sem rændu þig, ‚Hver sem snertir þig, snertir auga mitt. 13 

Sjáðu nú, ég mun veifa hendi minni yfir þá, og þeir verða rændir af þeim, sem þeir 

hafa hneppt í þrældóm.' Þá muntu vita, að Drottinn Sabaót hefur sent mig! 14 

Syngið, fagnið, dóttir Síonar, því að nú kem ég til að búa meðal yðar, segir 

Drottinn. 15 Og á þeim degi munu margar þjóðir snúast til Drottins. Já, þeir munu 

verða lýður hans og búa meðal yðar. Þá munt þú vita, að Drottinn Sabaót hefur 

sent mig til þín! 16 Drottinn mun taka Júda til eignar, hlut sinn í landinu helga, 

og aftur velja Jerúsalem. (Sakaría 2:10-16, NJB; athugaðu í KJV /NKJV útgáfunum 

að versin eru skráð sem Sakaría 2:6-12) 

Samkirkjulegar og þvertrúarhreyfingar sem Sameinuðu þjóðirnar, Vatíkanið, margir 

mótmælendur og leiðtogar austur-rétttrúnaðarmanna boða eru greinilega fordæmdar af 

Biblíunni og ætti ekki að hvetja þær. Jesús varaði við þeim sem segjast fylgja honum sem 

myndu „afvegaleiða marga“ (Matteus 24:4-5). Mikil samkirkjufræði tengist „hvíta 

riddaranum“ í Opinberunarbókinni 6:1-2 (sem er EKKI Jesús) og skækju 

Opinberunarbókarinnar 17. 

Líkt og Sakaría kenndi Páll postuli líka að sönn eining trúarinnar myndi ekki gerast fyrr 

en eftir að Jesús kemur aftur: 

13 þar til við náum öll einingu í trú og þekkingu á syni Guðs og myndum hinn 

fullkomna mann, fullþroskaðan af fyllingu Krists sjálfs. (Efesusbréfið 4:13, NJB) 

Þeir sem trúa að þessi eining komi fyrir endurkomu Jesú eru í villu. Reyndar, þegar Jesús 

kemur aftur, verður hann að eyða einingu þjóða sem munu fylkja sér gegn honum: 

11:15 Þá þeytti sjöundi engillinn í lúðurinn, og raddir heyrðust hrópa á himni, sem 

kalla: ,Ríki heimsins er orðið ríki Drottins vors og Krists hans, og hann mun 

ríkja um aldir alda. 16 Hinir tuttugu og fjórir öldungar, sem stóluðu frammi fyrir 

augliti Guðs, lögðu sig fram og snertu jörðina með enni sínu og tilbáðu Guð 17 með 

þessum orðum: ,Vér þökkum þér, almáttugur Drottinn Guð, sá sem er, sá sem var, 

því að taka við þínu mikla vald og hefja ríki þitt. 18 Þjóðirnar voru í uppnámi og 

nú er kominn tími til að refsing þín og dauðir verði dæmdir og þjónar þínir 

spámennirnir, heilögu og þeim sem óttast nafn þitt, smáa sem stóra, fá umbun. . 
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Það er kominn tími til að tortíma þeim sem eyðileggja jörðina.' 

(Opinberunarbókin 11:15-18, NJB) 

19:6 Og ég heyrði, sem virtist vera raddir mikils mannfjölda, eins og hafsins hljóð 

eða þrumuöskur, sem svaraði: 'Hallelúja! Ríkisstjórn Drottins, Guðs vors 

alvalda, er hafin. . . . 19 Þá sá ég dýrið ásamt öllum konungum jarðarinnar og 

hersveitir þeirra safnast saman til að berjast við Riddarann og her hans. 20 En 

dýrið var tekið til fanga, ásamt falsspámanninum, sem hafði unnið kraftaverk 

fyrir dýrið og með þeim tælt þá, sem þegið höfðu brennimerkingu með merki 

dýrsins, og þá, sem tilbeðið höfðu styttu þess. Þessum tveimur var varpað lifandi í 

brennandi brennisteinsvatnið . 21 Allir hinir voru drepnir fyrir sverði Riddarans, 

sem kom út af munni hans, og allir fuglarnir sveltu sig af holdi sínu. . . 20:4 Þá sá 

ég hásæti, þar sem þeir tóku sér sæti, og þeim var veitt vald til að dæma. Ég sá 

sálir allra þeirra sem hálshöggnir höfðu verið fyrir að hafa vitnað fyrir Jesú og 

fyrir að hafa boðað Guðs orð, og þá sem neituðu að tilbiðja dýrið eða styttuna og 

vildu ekki þiggja vörumerkið á enni sínu eða höndum; þeir lifnuðu við og ríktu 

með Kristi í þúsund ár. (Opinberunarbókin 19:6 ,19 -21; 20:4, NJB) 

Taktu eftir því að Jesús verður að tortíma herjum heimsins sameinuðum gegn honum. Þá 

munu hann og hinir heilögu ríkja. Það er þegar það verður rétt eining trúarinnar. Því miður 

munu margir hlusta á falska þjóna sem virðast góðir, en eru það ekki, eins og Páll postuli 

varaði við (2. Korintubréf 11:14-15). Ef fleiri myndu raunverulega skilja Biblíuna og 

fagnaðarerindið um Guðsríki myndi minna berjast gegn Jesú.  
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7. sannleikurinn og lífið 

Þó að mönnum líki að halda að við séum svo klár, þá eru takmörk fyrir skilningi okkar, 

samt er „skilningur Guðs óendanlegur“ (Sálmur 147:5). 

Þess vegna mun það þurfa íhlutun Guðs til að laga þessa plánetu. 

Þó að margir trúi á Guð, er mikill meirihluti manna ekki tilbúinn að lifa eins og hann 

raunverulega hefur fyrirskipað. Taktu eftir eftirfarandi: 

8 Hann hefur sýnt þér, maður, hvað gott er. Og hvers krefst Drottinn af þér annað 

en að gjöra rétt, elska miskunnina og ganga auðmjúkur með Guði þínum? (Míka 

6:8) 

Að ganga auðmjúklega með Guði er ekki eitthvað sem mannkynið hefur sannarlega verið fús 

til að gera. Frá tímum Adams og Evu (1. Mósebók 3:1-6) hafa menn valið að treysta á sjálfa 

sig og forgangsröðun sína, umfram Guðs, þrátt fyrir boðorð hans (2. Mósebók 20:3-17). 

Orðskviðirnir kennir: 
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5 Treystu Drottni af öllu hjarta og reiddu þig ekki á eigið hyggjuvit. 6 Kannaðu hann 

á öllum þínum vegum, og hann mun stýra stigum þínum. 7 Vertu ekki vitur í 

þínum eigin augum; Óttist Drottin og farið frá hinu illa. (Orðskviðirnir 3:5-7) 

Samt munu flestir ekki treysta Guði af öllu hjarta eða bíða eftir að hann stýri skrefum 

þeirra. Margir segja að þeir muni gera það sem Guð vill, en gera það ekki. Mannkynið hefur 

verið blekkt af Satan (Opinberunarbókin 12:9) og hefur fallið fyrir girndum heimsins og 

'lífsins stolti' (1 Jóh 2:16). 

Þess vegna hafa margir komist með sínar eigin trúarhefðir og veraldleg stjórnvöld, vegna þess 

að þeir telja sig vita best. Hins vegar gera þeir það ekki (sbr. Jeremía 10:23) né munu í raun 

og veru iðrast. 

Þess vegna þarf mannkynið á Guðsríki að halda (sbr. Matt 24:21-22). 

Hugleiddu sæluboðin 

Ein þekktasta röð yfirlýsinga sem Jesús gaf voru sæluboðin sem hann flutti í predikun sinni 

á Olíufjallinu . 

Taktu eftir einhverju af því sem hann sagði: 

3 „Sælir eru fátækir í anda, því að þeirra er himnaríki. 4 Sælir eru þeir sem syrgja, 

því að þeir munu huggaðir verða. 5 Sælir eru hógværir, því að þeir munu jörðina 

erfa. 6 Sælir eru þeir sem hungra og þyrsta eftir réttlætinu, því að þeir munu 

saddir verða. 7 Sælir eru miskunnsamir, því að þeim mun miskunn hljóta. 8 Sælir 

eru hjartahreinir, því að þeir munu Guð sjá. 9 Sælir eru friðflytjendur, því að þeir 

munu Guðs synir kallast. 10 Sælir eru þeir sem ofsóttir eru vegna réttlætis, því að 

þeirra er himnaríki. (Matteus 5:3-10) 

Það er í ríki Guðs (sbr. Mark 4:30-31), oft nefnt himnaríki af Matteusi (sbr. Matt 13:31), 

þar sem þessi blessuðu fyrirheit munu rætast. Það er í ríki Guðs sem fyrirheitið mun rætast 

fyrir hina hógværu að erfa jörðina og hina hreinu að sjá Guð. Hlakka til fagnaðarerindisins 

um blessanir í ríki Guðs! 

Vegir Guðs eru réttir 
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Sannleikurinn er sá að Guð er kærleikur (1Jóh 4: 8,16 ) og Guð er EKKI eigingjarn. Lög Guðs 

sýna kærleika til Guðs og náunga okkar (Mark 12:29-31; Jak 2:8-11). Vegir heimsins eru 

eigingirni og enda með dauða (Rómverjabréfið 8:6). 

Taktu eftir að Biblían sýnir alvöru kristna menn halda boðorðin: 

1 Hver sem trúir, að Jesús sé Kristur, er fæddur af Guði, og hver sem elskar þann, 

sem getinn er, elskar einnig þann, sem af honum er fæddur. 2 Á þessu vitum vér, að 

vér elskum Guðs börn, þegar vér elskum Guð og höldum boðorð hans. 3 Því að þetta 

er kærleikurinn Guð, að vér höldum boðorð hans. Og boðorð hans 

eru ekki íþyngjandi. (1. Jóhannesarbréf 5:1-3) 

Öll „boðorð Guðs eru réttlæti“ (Sálmur 119:172). Vegir hans eru hreinir (1 Títus 1:15). Því 

miður hafa margir sætt sig við ýmis konar „lögleysu“ og gera sér ekki grein fyrir því að 

Jesús kom EKKI til að eyða lögmálinu eða spámönnunum, heldur til að uppfylla þau (Matt 

5:17), með því að útskýra raunverulega merkingu þeirra og útvíkka þá umfram það sem 

margir. hugsun (td Matt 5:21-28). Jesús kenndi að „ hver sem gerir og kennir þá mun hann 

kallaður verða mikill í himnaríki“ (Matteus 5:19) (hugtökin „Guðs ríki“ og „himnaríki“ 

eru skiptanleg). 

Biblían kennir að trú án verka sé dauð (Jakobsbréfið 2:17). Margir segjast fylgja Jesú, en 

munu ekki trúa kenningum hans í alvöru (Matt 7:21-23) og munu ekki líkja eftir honum 

eins og þeir ættu að gera (sbr. 1. Korintubréf 11:1). „Synd er lögmálsbrot“ (1 Jóhannesarbréf 

3:4, KJV) og allir hafa syndgað (Rómverjabréfið 3:23). Hins vegar sýnir Biblían að miskunn 

mun sigra dómnum (Jakob 2:13) þar sem Guð hefur sannarlega áætlun fyrir alla (sbr. Lúk 

3:6). 

Mannlegar lausnir, burtséð frá vegum Guðs, munu ekki virka. Í þúsund ára ríkinu mun 

Jesús ríkja með „járnsprota“ (Opinberunarbókin 19:15), og gott mun sigra þar sem fólk mun 

lifa að hætti Guðs. ÖLL vandamál heimsins eru til vegna þess að samfélög þessa heims neita 

að hlýða Guði og lögum hans . Sagan sýnir mannkynið er ekki fært um að leysa vandamál 

samfélagsins: 

6 Því að vera holdlega sinnaður er dauði, en að vera andlega sinnaður er líf og 

friður. 7 Vegna þess að holdlegur hugur er fjandskapur gegn Guði. því að það er ekki 
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undirgefið lögmáli Guðs og getur ekki verið það. 8 Þannig að þeir sem eru í holdinu 

geta ekki þóknast Guði. (Rómverjabréfið 8:6-8) 

Kristnir menn eiga að einbeita sér að hinu andlega og fá anda Guðs til að gera það á þessum 

tíma (Rómverjabréfið 8:9), þrátt fyrir persónulega veikleika okkar: 

26Því að þér sjáið köllun yðar, bræður, að ekki eru margir vitir að holdinu kallaðir, 

ekki margir voldugir, ekki margir göfugir. 27 En Guð hefur útvalið heimskulega hluti 

heimsins til að skamma hina vitru, og Guð hefur útvalið hið veika í heiminum til 

að skamma hið volduga. 28 Og það sem er hið óverðuga í heiminum og það sem er 

fyrirlitið hefur Guð útvalið og það sem ekki er til að gjöra að engu það sem er, 29 til 

þess að ekkert hold hrósaði sér í návist hans. 30 En af honum ert þú í Kristi Jesú, 

sem varð okkur speki frá Guði — og réttlæti og helgun og endurlausn — 31 að eins 

og ritað er: „Sá sem hrósar sér, hann hrósa sér af Drottni. (1. Korintubréf 1:26-31) 

Kristnir menn eiga að hrósa sér af áætlun Guðs! Við göngum í trú núna (2Kor 5:7), horfum 

uppi (Kólossubréfið 3:2) í trú (Hebreabréfið 11:6). Við verðum blessuð fyrir að halda boðorð 

Guðs (Opinberunarbókin 22:14). 

Hvers vegna fagnaðarerindið um Guðsríki? 

Mótmælendur hafa tilhneigingu til að finna að þegar þeir hafa tekið við Jesú sem frelsara, 

hafi þeir leitað Guðsríkis. Kaþólikkar trúa því að þeir sem skírðir eru, jafnvel sem ungbörn, 

hafi gengið inn í kirkju sína sem ríkið. Kaþólikkar og austurrétttrúnaðarmenn hafa 

tilhneigingu til að halda að með sakramentum o.s.frv., leiti þeir að Guðsríki. Á meðan 

kristnir menn eiga að skírast hafa grísk-rómverskir mótmælendur tilhneigingu til að horfa 

til heimsins til að leysa vandamál mannkyns. Þeir hafa tilhneigingu til að hafa jarðneskan 

fókus (sbr. Rómverjabréfið 8:6-8). 

Að leita fyrst ríkis Guðs (Matteus 6:33) á að vera ævilangt markmið kristinna manna. 

Markmið, ekki að leita til heimsins eftir lausnum, heldur til Guðs og vegu hans. 

Fagnaðarerindið um ríki Guðs breytir lífi okkar. 

Biblían segir að kristnir menn muni stjórna með Jesú, en gerirðu þér grein fyrir því að það 

þýðir að alvöru kristnir munu í raun og veru drottna yfir borgum? Jesús kenndi: 
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12 „Göfugsmaður nokkur fór til fjarlægs lands til að hljóta konungdóm og snúa 

aftur. 13 Þá kallaði hann til sín tíu þjóna sína, færði þeim tíu mínur og sagði við 

þá: "Gerið viðskipti þar til ég kem." 14 En borgarar hans hötuðu hann og sendu 

fulltrúa á eftir honum og sögðu: ,Vér viljum ekki láta þennan mann vera konung 

yfir okkur. 

15 „Og svo bar við, þegar hann kom aftur, eftir að hafa tekið við 

ríki , bauð hann þá þjónum þessum, er hann hafði gefið féð, að kalla til sín, svo 

að hann mætti vita, hversu mikið hver maður hefði aflað sér af verzlun. 16 Þá kom 

sá fyrsti og sagði: "Meistari, mína þín hefur unnið tíu mínur." 17 Og hann sagði 

við hann: ,,Vel gert, góði þjónn! af því að þú varst trúr í mjög litlu, þá skaltu 

hafa vald yfir tíu borgum.' 18 Og sá annar kom og sagði: "Meistari, mína þín hefur 

unnið fimm mínur." 19 Eins sagði hann við hann: "Þú skalt líka vera yfir fimm 

borgum." (Lúkas 19:12-19) 

Vertu trúr yfir því litla sem þú hefur núna. Kristnir fá tækifæri til að drottna yfir 

raunverulegum borgum, í raunverulegu ríki. Jesús sagði einnig: „Mín laun eru hjá mér , að 

gefa hverjum og einum eftir verkum hans“ (Opinberunarbókin 22:12). Guð hefur áætlun (Job 

14:15) og stað (Jóhannes 14:2) fyrir þá sem munu sannarlega svara honum (Jóhannes 6:44; 

Opinberunarbókin 17:14). Ríki Guðs er fyrir alvöru og þú getur verið hluti af því! 

Í byrjun árs 2016 hafði tímaritið Science grein sem bar titilinn „Máttur mannfjöldans“ 

sem gaf til kynna að gervigreind og mannfjöldi gæti leyst „vondu vandamálin“ sem 

mannkynið stendur frammi fyrir. Samt skildi greinin ekki hvað illska væri, hvað þá 

hvernig ætti að leysa hana. 

Samvinna, fyrir utan að fylgja réttum vegum Guðs, er eins dæmd til að mistakast á 21. öldinni 

og hún var eftir flóðið mikla þegar mannkynið tók þátt í að byggja hinn misheppnaða 

Babelsturn (1. Mósebók 11:1-9). 

Vandamál í heiminum, á stöðum eins og í Miðausturlöndum (þrátt fyrir væntanlegan 

tímalegan ávinning, td Daníel 9:27a; 1 Þessaloníkubréf 5:3), verða ekki leyst af mönnum - 

við þurfum frið Guðsríkis (Rómverjabréfið 14: 17). 
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Vandamál alþjóðlegra hryðjuverka, þrátt fyrir væntanlegan ávinning, verða ekki leyst (sbr. 

Esekíel 21:12) af blekktum í Sameinuðu þjóðunum (sbr. Opinberunarbókin 12:9) – við 

þurfum á gleði og huggun Guðsríkis að halda. 

Vandamál umhverfisins verða EKKI leyst með alþjóðlegri samvinnu, þar sem þjóðir heimsins 

munu hjálpa til við að eyða jörðinni (Opinberunarbókin 11:18), heldur verða þau leyst af 

Guðsríki. 

Mál um kynferðislegt siðleysi, fóstureyðingar og sölu á líkamshlutum manna verða ekki 

leyst af Bandaríkjunum (sbr. Opinberunarbókin 18:13), heldur af Guðsríki. 

Hinar miklu skuldir sem Bandaríkin, Bretland og margar aðrar þjóðir eru með verða ekki 

leystar með alþjóðlegri miðlun, heldur að lokum (eftir eyðingu samkvæmt Habakkuk 2:6-8) 

af Guðsríki. 

Vanþekking og rangmenntun verða ekki leyst af Sameinuðu þjóðunum — við þurfum á 

Guðsríki að halda. Trúarátök verða ekki leyst með því að nein samkirkjuleg-tvítrúarhreyfing 

samþykki hjálpræði fyrir utan hinn sanna Jesú Biblíunnar. Syndin er VANDAMÁLIN í 

heiminum og til þess þurfum við fórn Jesú og endurkomu hans í ríki Guðs. Nútíma 

læknavísindi hafa ekki öll svör varðandi heilsu manna – við þurfum á Guðsríki að halda. 

Hungurmál verða ekki leyst með erfðabreyttum lífverum sem setja heimshluta í hættu á 

hungursneyð vegna hugsanlegs uppskerubrests - við þurfum á Guðsríki að halda. 

Hin mikla fátækt í hlutum Afríku, Asíu og víðar mun ekki leysa fátæktarvandann – við 

þurfum á ríki Guðs að halda, þó að hún njóti góðs um tíma frá „Babýlon“ (sbr. 

Opinberunarbókin 18:1-19). Hugmyndin um að mannkynið, fyrir utan Jesú, geti komið með 

útópíu á þessari „núverandi illu öld“ er rangt fagnaðarerindi (Galatabréfið 1:3-10). 

Þúsund ára tímabil Guðsríkis er bókstaflegt ríki sem verður stofnað á jörðinni. Það mun 

byggjast á kærleiksríkum lögum Guðs og ástríkum Guði sem leiðtoga. Hinir heilögu munu 

ríkja með Kristi í þúsund ár (Opinberunarbókin 5:10; 20:4-6). Þetta ríki mun 

sambandinua þá sem eru sannarlega í kirkju Guðs, en engin ritning segir að Guðsríki sé í 

raun kirkjan (kaþólsk eða önnur). Rómarkirkjan hefur andmælt þúsund ára kenningunni 

og síðar mun hún mótmæla fagnaðarerindisboðskap Biblíunnar af meiri krafti þegar nær 

dregur endalokunum. Þetta mun líklega fá verulega fjölmiðlaumfjöllun sem gæti hjálpað til 

við að uppfylla Matteus 24:14. 
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Í lokafasa sínum mun Guðsríki sambandinua hina „nýju Jerúsalem, sem stígur niður af 

himni frá Guði“ (Opinberunarbókin 21:2) og aukning hennar mun enginn endir taka. Það 

verður ekki framar ranglæti, engin sorg og enginn dauði framar. 

Að prédika og skilja fagnaðarerindið um Guðsríki er mikilvægt þema Biblíunnar. 

Rithöfundar Gamla testamentisins fræddu um það. Jesús, Páll og Jóhannes kenndu um það. 

Elsta 'kristna' predikunin sem varðveist hefur utan Nýja testamentisins kenndi um hana. 

Kristnir leiðtogar snemma á annarri öld, eins og Polycarp og Melito , kenndu um það. Við í 

áframhaldandi kirkju Guðs kennum það í dag. Mundu að Guðs ríki er fyrsta viðfangsefnið 

sem Biblían sýnir að Jesús prédikaði um (Mark 1:13. Það var líka það sem hann prédikaði 

um eftir upprisuna (Postulasagan 1:3) – og það er eitthvað sem kristnir menn ættu að leita 

fyrst (Matt. 6:33). 

Fagnaðarerindið fjallar ekki aðeins um líf og dauða Jesú. Áhersla fagnaðarerindisins sem 

Jesús og fylgjendur hans kenndu var hið komandi ríki Guðs. Fagnaðarerindið um ríkið felur 

í sér hjálpræði fyrir Krist, en felur einnig í sér að kenna endalok mannlegra stjórna 

(Opinberunarbókin 11:15). 

Mundu að Jesús kenndi að endirinn myndi ekki koma fyrr en eftir að fagnaðarerindið um 

ríkið var prédikað fyrir heiminum sem vitni fyrir allar þjóðir (Matt 24:14). Og sú prédikun 

á sér stað núna. 

Góðu fréttirnar eru þær að Guðs ríki er lausnin á þeim vandamálum sem mannkynið 

stendur frammi fyrir . Samt vilja flestir EKKI styðja það, né heyra það, né vilja trúa 

sannleikanum um það. Ríki Guðs er eilíft (Matteus 6:13), á meðan „þessi heimur er að líða 

undir lok“ (1. Korintubréf 7:31). 

Að boða hið sanna fagnaðarerindi um Guðsríki er eitthvað sem okkur í áframhaldandi 

kirkju Guðs er alvara með. Við leitumst við að kenna allt sem Biblían kennir (Matt 28:19-

20), þar á meðal ríki Guðs (Matt 24:14). Á meðan við bíðum eftir því ríki þurfum við að 

læra og fylgja vegum Guðs og hugga aðra sem vilja trúa sannleikanum. 

Ættir þú ekki að styðja boðun fagnaðarerindisins um komandi ríki Guðs? Ætlar þú að trúa 

fagnaðarerindinu um Guðsríki? 
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Myndin sýnir fyrir neðan nokkra af fáum múrsteinum sem eftir eru (auk sumra sem bætt er við síðar) af byggingu í Jerúsalem sem stundum er 

þekkt sem Cenacle, en betur lýst sem Kirkju Guðs á Vesturhæð Jerúsalem (nú kallað Síonfjall): 

 

 
 

Vjeruje se da je to bilo mjesto možda najranije prave zgrade kršćanske crkve. Zgrada u kojoj je trebalo propovijedati 'evanđelje Kraljevstva 

Božjega' Isusa. Bila je to zgrada u Jeruzalemu koja je podučavala eruaðferð tilað meðokkur fagnaðarerindinu. 
 

 

Bu səbəbə görə biz də heç bir zaman dayanmadan Allaha şükür edirik. Çünki... Siz, ey qardaşlar! Allahın yəhudi 

kilsələrinin ardıcılları oldunuz. (1 Salonikililərə 2:13—14) 

Bir çoxlarının fikrincə, bu, bir çoxlarının imanına səbəb olmuşdur. (Yəhuda 3) 

(İsa onlara) dedi: "Mən Allahın səltənətini (hökmranlığını) başqa şəhərlərə də (ibadət etməyə) də ' vət edirəm. Axı 

Mən onu, həqiqətən, (əzabla) göndərilmişəm! " (Luka 4:43) 

Allahın səltənətini (iman, nicat, xoş əməllərinizi) axtarın! (Axirətdə) sizə (etdikləri əməllərin ən gözəl ne ' 

mətlərindən) biri veriləcəkdir! Qorxma, ey kiçik sürü, çünki Padşahlığı sənə vermək Atanın iltifatıdır. (Luka 12:31—32) 

Padşahlığın bu müjdəsi isə bütün dünyada bütün xalqlara şəhadət olaraq təbliğ ediləcək və son o zaman gələcək. (Matta 

24:14) 


